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Solución Manillas 01 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Manillas 01

Código Descripción Cantidad

FILA 1
17021 BL JGO MANILLA 1777 LTD 4
17017 BL JGO MANILLA 202 CU 4
17015 BL JGO MANILLA 202 BI 4
17016 BL JGO MANILLA 202 NS 4
17031 BL JGO MANILLA 707 LS 4
17032 BL JGO MANILLA 707 NS 4

FILA 2
17028 BL JGO MANILLA 989 NS 4
17013 BL JGO MANILLA 1666 LTD 4
17024 BL JGO MANILLA 919 CU 4
17005 BL JGO MANILLA PORCELANA 787 CU 4
17042 BL JGO MANILLA 606 NS 4
17051 BL JGO MANILLA 272 NE 4

FILA 3
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 4
17004 BL JGO ROSETA U 585 IN 4
17033 BL JGO ROSETA 707 LS 4
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 4
17038 BL JGO ROSETA 404 NS 4
17035 BL JGO ROSETA CUADRADA 868 CN 4

FILA 4
17026 BL JGO ROSETA 919 CU 4
17039 BL JGO ROSETA 909 NS 4
17075 BL JGO ROSETA 909 LS 4
17008 BL JGO ROSETA PORCELANA 787 CU 4
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 4
17050 BL JGO ROSETA CUADRADA 616 NS 4

FILA 5
11153 BL POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 LP 3
11154 BL POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 IN 3
90114 BL CUADRADILLO CDD01 6x90mm ZN 6
17056 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm NS 5
17055 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm LS 5
17057 BL BOCALLAVE PERA 787 50mm CU 5
17124 BL JGO MANILLA P/METALICA 232 25-38mm NE 4

FILA 6
11155 BL POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 LP 3
11156 BL POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 IN 3
90115 BL CUADRADILLO CDD01 8x90mm ZN 6
90116 BL REDUCTOR CUADRADILLO CDD07 8-6mm ZN 6
17062 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm NS 5
17061 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm LS 5
17064 BL MULETILLA ROSETA 787 35mm CU 5
17071 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NS 5
17069 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 LP 5

17070 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 CU 5

17073 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NE 5

Código Descripción Cantidad

FILA 7
11159 BL POMO PUERTA BOLA PASO PP07 LP 3
11160 BL POMO PUERTA BOLA PASO PP07 IN 3
17139 BL JGO MANILLA C/BOCALLAVE 704 NE 4
17140 BL JGO MANILLA CIEGA 704 NE 4
17141 BL JGO MANILLA C/POMO 704 NE 4

BANDEJA INFERIOR
10239 POMO PUERTA LISO PP02 70mm NS 2
11092 POMO PUERTA LISO PP02 70mm NE 2
11904 POMO PUERTA LISO PP02 70mm IN 2
10240 POMO PUERTA LISO PP02 70mm CU 2
10008 POMO PUERTA AROS PP01 70mm LP 2
10009 POMO PUERTA LISO PP02 70mm LP 2
10006 MANILLON TORNEADO MN04 300mm LP 2
10620 MANILLON TORNEADO MN04 300mm NS 2
27216 MANILLON PLACA 272 NE 2
28200 MANILLON ROSETA L CURVA 575 200x19mm IN 2
02027 MANILLON PLACA 202 NS 2
02026 MANILLON PLACA 202 BI 2
17776 MANILLON PLACA 1777 LTD 2
16666 MANILLON PLACA 1666 LTD 2

Manillas 01 | Ref: EXP01 | 1x2 m DIMENSIONES | 61 REFERENCIAS | 226 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5

FILA 6

FILA 7

BANDEJA INFERIOR
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Solución Manillas 02 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Manillas 02

Código Descripción Cantidad

FILA 1
17021 BL JGO MANILLA 1777 LTD 4
17017 BL JGO MANILLA 202 CU 4
17015 BL JGO MANILLA 202 BI 4
17016 BL JGO MANILLA 202 NS 4
17031 BL JGO MANILLA 707 LS 4
17032 BL JGO MANILLA 707 NS 4

FILA 2
17237 BL JGO MANILLA L CURVA 575 IN 4
17013 BL JGO MANILLA 1666 LTD 4
17239 BL JGO MANILLA L CURVA 575 NE 4
17005 BL JGO MANILLA PORCELANA 787 CU 4
17042 BL JGO MANILLA 606 NS 4
17051 BL JGO MANILLA 272 NE 4

FILA 3
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 4
17004 BL JGO ROSETA U 585 IN 4
17033 BL JGO ROSETA 707 LS 4
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 4
17161 BL JGO ROSETA 313 NS 4
17171 BL JGO ROSETA CUADRADA 464 NS 4

FILA 4
17242 BL JGO ROSETA L CURVA 575 NE 4
17039 BL JGO ROSETA 909 NS 4
17181 BL JGO ROSETA 101 NS 4
17008 BL JGO ROSETA PORCELANA 787 CU 4
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 4
17050 BL JGO ROSETA CUADRADA 616 NS 4

FILA 5
11153 BL POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 LP 3
11154 BL POMO PUERTA BOLA ENTRADA PP07 IN 3
90114 BL CUADRADILLO CDD01 6x90mm ZN 6
17056 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm NS 5
17055 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm LS 5
17267 BL BOCALLAVE PERA 575 53mm NE 5
17124 BL JGO MANILLA P/METALICA 232 25-38mm NE 4

FILA 6
11155 BL POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 LP 3
11156 BL POMO PUERTA BOLA BAÑO PP07 IN 3
90115 BL CUADRADILLO CDD01 8x90mm ZN 6
90116 BL REDUCTOR CUADRADILLO CDD07 8-6mm ZN 6
17062 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm NS 5
17061 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm LS 5
17270 BL MULETILLA ROSETA 575 35mm NE 5
17071 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NS 5
17069 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 LP 5

17073 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NE 5

Código Descripción Cantidad

FILA 7
11159 BL POMO PUERTA BOLA PASO PP07 LP 3
11160 BL POMO PUERTA BOLA PASO PP07 IN 3
17139 BL JGO MANILLA C/BOCALLAVE 704 NE 4
17140 BL JGO MANILLA CIEGA 704 NE 4
17141 BL JGO MANILLA C/POMO 704 NE 4

BANDEJA INFERIOR
11904 POMO PUERTA LISO PP02 70mm IN 2
10002 POMO PUERTA AROS PP01 70mm NS 2
10009 POMO PUERTA LISO PP02 70mm LP 2
10008 POMO PUERTA AROS PP01 70mm LP 2
11092 POMO PUERTA LISO PP02 70mm NE 2
28202 MANILLON ROSETA L CURVA 575 200x19mm NE 2
27216 MANILLON PLACA 272 NE 2
28200 MANILLON ROSETA L CURVA 575 200x19mm IN 2
70736 MANILLON ROSETA 707 NS 2
60636 MANILLON ROSETA 606 NS 2
02027 MANILLON PLACA 202 NS 2
02026 MANILLON PLACA 202 BI 2
17776 MANILLON PLACA 1777 LTD 2
16666 MANILLON PLACA 1666 LTD 2

Manillas 02 | Ref: EXP13 | 1x2 m DIMENSIONES | 60 REFERENCIAS | 221 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5

FILA 6

FILA 7

BANDEJA INFERIOR
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Solución Manillas 03 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Manillas 03

Código Descripción Cantidad

FILA 1
17021 BL JGO MANILLA 1777 LTD 4
17017 BL JGO MANILLA 202 CU 4
17015 BL JGO MANILLA 202 BI 4
17016 BL JGO MANILLA 202 NS 4
17031 BL JGO MANILLA 707 LS 4
17032 BL JGO MANILLA 707 NS 4

FILA 2
17237 BL JGO MANILLA L CURVA 575 IN 4
17013 BL JGO MANILLA 1666 LTD 4
17239 BL JGO MANILLA L CURVA 575 NE 4
17005 BL JGO MANILLA PORCELANA 787 CU 4
17042 BL JGO MANILLA 606 NS 4
17051 BL JGO MANILLA 272 NE 4

FILA 3
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 4
17004 BL JGO ROSETA U 585 IN 4
17033 BL JGO ROSETA 707 LS 4
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 4
17161 BL JGO ROSETA 313 NS 4
17171 BL JGO ROSETA CUADRADA 464 NS 4

FILA 4
17242 BL JGO ROSETA L CURVA 575 NE 4
17039 BL JGO ROSETA 909 NS 4
17181 BL JGO ROSETA 101 NS 4
17008 BL JGO ROSETA PORCELANA 787 CU 4
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 4
17050 BL JGO ROSETA CUADRADA 616 NS 4

FILA 5
90114 BL CUADRADILLO CDD01 6x90mm ZN 6
90115 BL CUADRADILLO CDD01 8x90mm ZN 6
90116 BL REDUCTOR CUADRADILLO CDD07 8-6mm ZN 6
17071 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NS 5
17069 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 LP 5
17073 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NE 5
17056 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm NS 5
17055 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm LS 5
17267 BL BOCALLAVE PERA 575 53mm NE 5
17062 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm NS 5
17061 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm LS 5
17270 BL MULETILLA ROSETA 575 35mm NE 5

FILA 6
92501 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm IN 2
92497 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm LP 2
92500 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm NE 2
92496 BL POMO PUERTA AROS PP01 70mm NS 2
92495 BL POMO PUERTA AROS PP01 70mm LP 2

Código Descripción Cantidad

FILA 7
17305 BL MANILLON PLACA 1777 LTD 3
17304 BL MANILLON PLACA 1666 LTD 3
17300 BL MANILLON PLACA 202 BI 3
17301 BL MANILLON PLACA 202 NS 3
17307 BL MANILLON PLACA 272 NE 3
17310 BL MANILLON ROSETA 606 NS 3
17313 BL MANILLON ROSETA 707 NS 3
17308 BL MANILLON ROSETA L CURVA 575 200x19mm IN 3
17315 BL MANILLON ROSETA L CURVA 575 200x19mm NE 3

Manillas 03 | Ref: EXP14 | 1x2 m DIMENSIONES | 50 REFERENCIAS | 196 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5

FILA 6

FILA 7
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Solución Manillas / Aluminio | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Manillas / Aluminio

Código Descripción Cantidad

FILA 1
17237 BL JGO MANILLA L CURVA 575 IN 4
17032 BL JGO MANILLA 707 NS 4
17016 BL JGO MANILLA 202 NS 4
17015 BL JGO MANILLA 202 BI 4
17021 BL JGO MANILLA 1777 LTD 4
17051 BL JGO MANILLA 272 NE 4

FILA 2
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 4
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 4
17039 BL JGO ROSETA 909 NS 4
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 4
17033 BL JGO ROSETA 707 LS 4
17242 BL JGO ROSETA L CURVA 575 NE 4

FILA 3
17124 BL JGO MANILLA P/METALICA 232 25-38mm NE 4
17161 BL JGO ROSETA 313 NS 4
17181 BL JGO ROSETA 101 NS 4
17050 BL JGO ROSETA CUADRADA 616 NS 4
17171 BL JGO ROSETA CUADRADA 464 NS 4
17274 BL JGO ROSETA 707 NE 4

FILA 4
17139 BL JGO MANILLA C/BOCALLAVE 704 NE 4
92495 BL POMO PUERTA AROS PP01 70mm LP 3
92501 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm IN 3
17056 BL BOCALLAVE PERA 707 50mm NS 5
17071 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 NS 5
17062 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm NS 5
17069 BL MULETILLA MANILLA C/DESBLOQUEO 10098 LP 5
17061 BL MULETILLA ROSETA 707 35mm LS 5

FILA 5
91487 BL CERRADERO LENGÜETA 6818-22 ZN 5
91488 BL CERRADERO LENGÜETA 6818-25 ZN 5
91335 BL RODAMIENTO ENDASA CLL RD10 BL 5
91334 BL RODAMIENTO 172 RD07 BL 5
91333 BL RODAMIENTO INASA 163 RD09 BL 5
91339 BL RODAMIENTO CO-22 RD08 BL 5
91327 BL RODAMIENTO INASA 151 RD12 ZN 5
91336 BL RODAMIENTO CLL/104 RD18 ZN 5
91800 BL RODAMIENTO ALUGOM 400 RD20 NE 5
91477 BL BISAGRA 40/20 DCHA 6813 ALUM BL 5
91478 BL BISAGRA 40/20 IZDA 6813 ALUM BL 5

Código Descripción Cantidad

FILA 6
91484 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-02 ZN 5
91485 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-05 ZN 5
91796 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 16mm NE 5
91337 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm NE 5
91338 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm NE 5
91797 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 22mm BL 5
91798 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 24mm BL 5
91331 BL RODAMIENTO INASA 162 RD16 ZN 5
91332 BL RODAMIENTO CLIMALIT 177 RD17 ZN 5
91479 BL BISAGRA 40/20 DCHA 6813 ALUM NE 3
91480 BL BISAGRA 40/20 IZDA 6813 ALUM NE 3

FILA 7
17098 BL JGO MANILLA 702 ALUM BL 3
17080 BL JGO MANILLA 6800 ALUM BL 3
17087 BL CIERRE PRESION IZDA 6801 ALUM BL 3
17086 BL CIERRE PRESION DCHA 6801 ALUM BL 3
91810 BL CREMONA 2 PATILLAS 6814 ALUM BL 3
91812 BL CREMONA 2 PATILLAS 6815 ALUM BL 3
91802 BL CIERRE CORREDERA 6820 ALUM BL 4

FILA 8
17099 BL JGO MANILLA 702 ALUM NE 3
17081 BL JGO MANILLA 6800 ALUM NE 3
17089 BL CIERRE PRESION IZDA 6801 ALUM NE 4
17088 BL CIERRE PRESION DCHA 6801 ALUM NE 4
91811 BL CREMONA 2 PATILLAS 6814 ALUM NE 3
91813 BL CREMONA 2 PATILLAS 6815 ALUM NE 3
91803 BL CIERRE CORREDERA 6820 ALUM NE 4

Manillas / Aluminio | Ref: EXP15 | 1x2 m DIMENSIONES | 62 REFERENCIAS | 259 UNIDADES

FILA 1

FILA 3

FILA 5

FILA 7

FILA 2

FILA 4

FILA 6

FILA 8
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Solución Aluminio | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Aluminio

Código Descripción Cantidad

FILA 1
17083 BL JGO MANILLA 6802 ALUM BL 3
17084 BL JGO MANILLA 6802 ALUM NE 3
17087 BL CIERRE PRESION IZDA 6801 ALUM BL 3
17086 BL CIERRE PRESION DCHA 6801 ALUM BL 3
17089 BL CIERRE PRESION IZDA 6801 ALUM NE 3
17088 BL CIERRE PRESION DCHA 6801 ALUM NE 3

FILA 2
17098 BL JGO MANILLA 702 ALUM BL 3
17099 BL JGO MANILLA 702 ALUM NE 3
17100 BL JGO MANILLA 702 ALUM PL 3
17080 BL JGO MANILLA 6800 ALUM BL 3
17081 BL JGO MANILLA 6800 ALUM NE 3
17082 BL JGO MANILLA 6800 ALUM PL 3

FILA 3
17106 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM BL 3
17107 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM NE 3
17108 BL ASA PLACA RECTA 6804 ALUM PL 3
17109 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM BL 3
17110 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM NE 3
17111 BL ASA PLACA REDONDA 6803 ALUM PL 3

FILA 4
17103 BL POMO RECUPERABLE 6807 ALUM BL 3
17104 BL POMO RECUPERABLE 6807 ALUM NE 3
91802 BL CIERRE CORREDERA 6820 ALUM BL 2
91803 BL CIERRE CORREDERA 6820 ALUM NE 2
91804 BL CIERRE CORREDERA 6821 ALUM BL 2
91805 BL CIERRE CORREDERA 6821 ALUM NE 2
92169 BL CIERRE CORREDERA LL/I 6826 ALUM BL 2
92170 BL CIERRE CORREDERA LL/I 6826 ALUM NE 2

FILA 5
91487 BL CERRADERO LENGÜETA 6818-22 ZN 6
91488 BL CERRADERO LENGÜETA 6818-25 ZN 6
91964 BL CERRADERO LENGÜETA 6818-01 ZN 6
91483 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-01 ZN 6
91327 BL RODAMIENTO INASA 151 RD12 ZN 6
91336 BL RODAMIENTO CLL/104 RD18 ZN 6
91471 BL BISAGRA EU DCHA 6812 ALUM BL 4
91472 BL BISAGRA EU IZDA 6812 ALUM BL 4
91473 BL BISAGRA EU DCHA 6812 ALUM NE 4
91474 BL BISAGRA EU IZDA 6812 ALUM NE 4

Código Descripción Cantidad

FILA 6
91485 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-05 ZN 6
91486 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-12 BC 6
91960 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-00 NE 6
91484 BL CONTRACIERRE ZAMAK 6819-02 ZN 6
91335 BL RODAMIENTO ENDASA CLL RD10 BL 6
91339 BL RODAMIENTO CO-22 RD08 BL 6
91334 BL RODAMIENTO 172 RD07 BL 6
91333 BL RODAMIENTO INASA 163 RD09 BL 6
91901 BL RODAMIENTO ALUPROM 21 RD21 NE 6
91332 BL RODAMIENTO CLIMALIT 177 RD17 ZN 6
91477 BL BISAGRA 40/20 DCHA 6813 ALUM BL 4
91478 BL BISAGRA 40/20 IZDA 6813 ALUM BL 4
91479 BL BISAGRA 40/20 DCHA 6813 ALUM NE 4
91480 BL BISAGRA 40/20 IZDA 6813 ALUM NE 4

FILA 7
91797 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 22mm BL 6
91798 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 24mm BL 6
91799 BL RODAMIENTO MAMPARA ART RD03 26mm BL 6
91897 BL RODAMIENTO CO-1B RD31 AL 6
91800 BL RODAMIENTO ALUGOM 400 RD20 NE 6
91329 BL RODAMIENTO 158 RD14 ZN 6
91331 BL RODAMIENTO INASA 162 RD16 ZN 6
91465 BL GOLPETE 6810 ALUM BL 6
91466 BL GOLPETE 6810 ALUM NE 6
91462 BL PASADOR RULETA 6825 ALUM BL 6
91463 BL PASADOR RULETA 6825 ALUM NE 6

FILA 8
91796 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 16mm NE 6
91337 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm NE 6
91338 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm NE 6
91934 BL CIERRE CORREDERA LL/I 6847 ALUM BL 2
91935 BL CIERRE CORREDERA LL/I 6847 ALUM NE 2
91812 BL CREMONA 2 PATILLAS 6815 ALUM BL 2
91813 BL CREMONA 2 PATILLAS 6815 ALUM NE 2
91810 BL CREMONA 2 PATILLAS 6814 ALUM BL 2
91811 BL CREMONA 2 PATILLAS 6814 ALUM NE 2

Aluminio | Ref: EXP02 | 1x2 m DIMENSIONES | 70 REFERENCIAS | 296 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5

FILA 6

FILA 7

FILA 8
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Solución

Rústico

Rústico | Ref: EXP40 | 1x2 m DIMENSIONES | 63 REFERENCIAS | 314 UNIDADES
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Solución Rústico | Catálogo Soluciones 2023

Código Descripción Cantidad

FILA 1
17217 BL JGO MANILLA 202 NE 4
17296 BL JGO MANILLA 707 NE 4
17219 BL JGO MANILLA 252 NE 4
17051 BL JGO MANILLA 272 NE 4
17052 BL JGO MANILLA 242 NE 4
17053 BL JGO MANILLA 282 NE 4

FILA 2
17218 BL JGO ROSETA 202 NE 4
17274 BL JGO ROSETA 707 NE 4
17272 BL JGO ROSETA 020 NE 4
17273 BL JGO ROSETA 606 NE 4
92500 BL POMO PUERTA LISO PP02 70mm NE 3
91583 BL TIRADOR ARMARIO S/B 242 NE 5

FILA 3
10280 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NE 5
10281 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NE 5
10282 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NE 5
10283 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NE 5
10284 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NE 5
10285 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NE 5
10286 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NE 5
10287 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NE 5
10288 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NE 5

FILA 4
10291 BL LETRA LATON A LTR01 100mm NE 5
10292 BL LETRA LATON B LTR01 100mm NE 5
10293 BL LETRA LATON C LTR01 100mm NE 5
10294 BL LETRA LATON D LTR01 100mm NE 5
91518 BL ALDABA FORJA ADB04 DCHA 90x80mm NE 5
91519 BL ALDABA FORJA ADB04 IZDA 90x80mm NE 5
91520 BL ALDABA FORJA P/8 ADB05 90x65mm NE 5
91521 BL ALDABA FORJA P/25 ADB05 90x65mm NE 5

FILA 5
90510 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm NE 5
91516 BL PASADOR FORJA PS11 40mm NE 5
91517 BL PASADOR FORJA PS11 50mm NE 5
91513 BL CIERRE ARCON CC08 75x85mm NE 5
91514 BL CIERRE ARCON CC08 95x110mm NE 5
91515 BL CIERRE ARCON CC09 36x105mm NE 5
92373 BL ALDABA CUÑA ADB07 60mm NE 5
91295 BL ALDABA BARCO ADB02 100mm NE 5
91582 BL TIRADOR MALETERO 242 NE 5

Código Descripción Cantidad

FILA 6
92427 BL RETENEDOR FORMA S RT06 130x100mm NE 5
92424 BL BISAGRA FORMA T BS23 150mm NE 5
92423 BL BISAGRA FORMA T BS23 130mm NE 5
92422 BL BISAGRA FORMA T BS23 100mm NE 5
91512 BL BISAGRA FORMA T BS08 100x95mm NE 5
91511 BL BISAGRA FORMA T BS08 75x75mm NE 5
91510 BL BISAGRA ALAS BS07 95x60mm NE 5
91509 BL BISAGRA ALAS BS07 75x45mm NE 5

FILA 7
92448 BL CLAVO PIRAMIDE CL03 30x30mm NE 5
92447 BL CLAVO REDONDO CL01 40x30mm NE 5
92446 BL CLAVO REDONDO CL01 30x30mm NE 5
92449 BL CLAVO REDONDO CL01 25x30mm NE 5
92452 BL CLAVO GOLF CL02 30x30mm NE 5
90930 BL PERNIO C/R PN03 DCHA 100x58mm NE 5
90931 BL PERNIO C/R PN03 IZDA 100x58mm NE 5
91508 BL BISAGRA ALAS BS06 80x65mm NE 5
33020 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 200x150mm NE 10
33015 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 150x115mm NE 10

FILA 8
92465 BL BISAGRA SEGURIDAD C/R CR BS15 150x80mm NE 4
92466 BL BISAGRA SEGURIDAD C/R CC BS15 150x80mm NE 4
92599 BL KIT PUERTA CORREDERA PCR03 35mm NE 4
91566 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm NE 5
91564 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm NE 5
90654 BL LLAMADOR INGLES LLM01 200x90mm NE 4
33025 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 230x190mm NE 10

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5

FILA 6

FILA 7

FILA 8
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Solución Mampara | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Mampara

Código Descripción Cantidad

BANDEJA INFERIOR
18525 PERFIL MAMPARA BURBUJA PF3 6/8mm TR 8
18526 PERFIL MAMPARA BURBUJA PF3 8/10mm TR 8
18527 PERFIL MAMPARA BAÑERA PF4 6/8mm TR 8
18529 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA 19,5mm PF6 6/8mm TR 8
18530 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA 11,5mm PF6 6/8mm TR 8
18534 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA 11,5mm PF6 8/10mm TR 8
18528 PERFIL MAMPARA JUNTA CRUCE 18mm PF5 6/8mm TR 8
18531 PERFIL MAMPARA VIERTEAGUA CENTRAL PF7 6/8mm TR 8
18532 PERFIL MAMPARA JUNTA 23mm PF8 6/8mm TR 8
18533 PERFIL MAMPARA JUNTA 13mm PF8 6/8mm TR 8
18535 PERFIL MAMPARA JUNTA 23mm PF8 8/10mm TR 8
18523 PERFIL MAMPARA MAGNETICO 45º N-S PF2 6/8mm TR 8
18536 PERFIL MAMPARA MAGNETICO 45º N-S PF2 8/10mm TR 8
18524 PERFIL MAMPARA MAGNETICO 45º S-N PF2 6/8mm TR 8
18537 PERFIL MAMPARA MAGNETICO 45º S-N PF2 8/10mm TR 8
18522 PERFIL MAMPARA MAGNETICO 180º PF1 6/8mm TR 8

FILA 1
92219 BL SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 6mm LT 5

92220 BL SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 
12mm LT 5

92221 BL SEPARADOR P/RODAMIENTO MAMPARA RD01 
17mm LT 5

FILA 2
91796 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 16mm NE 10
91337 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm NE 10
91338 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm NE 10

FILA 3
92213 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm C/SEPARADOR 

6mm  NE 5

92214 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm C/SEPARADOR 
12mm NE 5

92215 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm C/SEPARADOR 
17mm NE 5

FILA 4
92216 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm C/SEPARADOR 

6mm NE 5

92217 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm C/SEPARADOR 
12mm NE 5

92218 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm C/SEPARADOR 
17mm NE 5

FILA 5
92235 BL RODAMIENTO MAMPARA ART RD06 21mm BL 5
92231 BL JGO RODAMIENTO MAMPARA RD04 GR/BL 5
91903 BL RODAMIENTO MAMPARA RD25 BL 5

FILA 6
91904 BL RODAMIENTO MAMPARA RD26 BL 5
91905 BL RODAMIENTO MAMPARA RD27 BL 5
91906 BL RODAMIENTO MAMPARA RD28 BL 5

Código Descripción Cantidad

FILA 7
91797 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 22mm BL 5
91798 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 24mm BL 5
91799 BL RODAMIENTO MAMPARA ART RD03 26mm BL 5

FILA 8
92278 BL JGO POMO MAMPARA BSC14 CB 2
92276 BL JGO POMO MAMPARA BSC12 CB 2

FILA 9
92277 BL JGO POMO MAMPARA BSC13 CB 2
92275 BL JGO TIRADOR EMBUTIR MAMPARA BSC08 IN 2

Mampara | Ref: EXP11 | 1x2 m DIMENSIONES | 41 REFERENCIAS | 256 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 9

FILA 8

FILA 7

FILA 6

FILA 5

BANDEJA INFERIOR
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Solución Complementos puerta 01 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Complementos puerta 01
Código Descripción Cantidad

FILA 1
10260 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm LP 5
10261 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm LP 5
10262 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm LP 5
10263 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm LP 5
10264 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm LP 5
10265 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm LP 5
10266 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm LP 5
10267 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm LP 5
10268 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm LP 5

FILA 2
10300 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NS 5
10301 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NS 5
10302 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NS 5
10303 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NS 5
10304 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NS 5
10305 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NS 5
10306 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NS 5
10307 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NS 5
10308 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NS 5

FILA 3
10271 BL LETRA LATON A LTR01 100mm LP 5
10272 BL LETRA LATON B LTR01 100mm LP 5
10273 BL LETRA LATON C LTR01 100mm LP 5
10274 BL LETRA LATON D LTR01 100mm LP 5
10275 BL LETRA LATON E LTR01 100mm LP 5
10311 BL LETRA LATON A LTR01 100mm NS 5
10312 BL LETRA LATON B LTR01 100mm NS 5
10313 BL LETRA LATON C LTR01 100mm NS 5
10314 BL LETRA LATON D LTR01 100mm NS 5

FILA 4
91253 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm LT 6
91254 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm NI 6
91255 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm LT 6
91257 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm LT 6
91267 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x30mm NI 6
91271 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm LT 6
91272 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm NI 6
91285 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x30mm NI 6
91691 BL ESCUDO SEGURIDAD ES01 63mm LS 6

FILA 5
91159 BL GARRA PRECERCO PRC03 85x17,5mm ZN 6
90197 BL CUÑA DE MADERA PRC04 75x35mm 6
90125 BL TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 OR 6
90127 BL TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 CB 6
90128 BL TOPE PUERTA LUX TALADRO TP01 NS 6
91492 BL TOPE PUERTA CLASICO TP09 BL 6
91493 BL TOPE PUERTA CLASICO TP09 MA 6
91494 BL TOPE PUERTA RETENEDOR TP10 BL 6
91495 BL TOPE PUERTA RETENEDOR TP10 MA 6
91692 BL ESCUDO SEGURIDAD ES01 63mm NS 6

Código Descripción Cantidad

FILA 6
90664 BL TORNILLO PASANTE MULTICORTE TRN02 

M4x75mm LTD 5

90745 BL TORNILLO PASANTE MULTICORTE TRN02 
M4x75mm NS 5

92188 BL TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x65mm LTD 5
92189 BL TORNILLO CILINDRO TRN16 M5x65mm NI 5
90171 BL PASADOR HIERRO PS01 30mm NI 6
90173 BL PASADOR HIERRO PS01 40mm NI 6
90174 BL PASADOR HIERRO PS01 50mm NI 6
90175 BL PASADOR HIERRO PS01 60mm NI 6
90163 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm BL 5
91546 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm NE 5
90165 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 50mm PL 5
44135 BL PASADOR ZAMAK PS02 35mm LTD 6

FILA 7
91191 BL ALDABILLA RETENIDA ADB03 3x40mm ZN 6
91192 BL ALDABILLA RETENIDA ADB03 3,5x60mm ZN 6
91193 BL ALDABILLA RETENIDA ADB03 4x80mm ZN 6
91194 BL ALDABILLA RETENIDA ADB03 4x100mm ZN 6
91289 BL ALDABA BARCO ADB02 75mm LP 6
91292 BL ALDABA BARCO ADB02 75mm NS 6
91290 BL ALDABA BARCO ADB02 100mm LP 5
91293 BL ALDABA BARCO ADB02 100mm NS 5
90164 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm BL 5
91697 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm NE 5
90166 BL PASADOR ALUMINIO D8 PS05 100mm PL 5
44235 BL PASADOR ZAMAK PS02 35mm NI 6

FILA 8
90110 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm NS 5
91516 BL PASADOR FORJA PS11 40mm NE 5
91600 BL PASADOR RULETA PS04 40mm LTD 5
91601 BL PASADOR RULETA PS04 40mm CB 5
90294 BL ALDABA CLASICA DCHA ADB01 60mm LTD 5
90295 BL ALDABA CLASICA IZDA ADB01 60mm LTD 5
90300 BL ALDABA CLASICA DCHA ADB01 60mm NI 5
90301 BL ALDABA CLASICA IZDA ADB01 60mm NI 5
90114 BL CUADRADILLO CDD01 6x90mm ZN 6
90115 BL CUADRADILLO CDD01 8x90mm ZN 6
90116 BL REDUCTOR CUADRADILLO CDD07 8-6mm ZN 6
91296 BL PORTACANDADO CC10 75mm ZN 5

FILA 9
90103 BL MIRILLA 14mm 180º MR01 35/60mm LTD 5
90482 BL PLACA CIEGA PLP01 100x70mm LP 5
90484 BL PLACA CIEGA PLP01 100x70mm NS 5
90488 BL PLACA BOCALLAVE PLP02 100x70mm LP 5
90490 BL PLACA BOCALLAVE PLP02 100x70mm NS 5
30523 BL RETENEDOR PUERTA RT01 108x63mm LTD 5
30524 BL RETENEDOR PUERTA RT01 108x63mm NS 5
30503 BL RETENEDOR CADENILLA RT02 85x38mm LTD 5
30504 BL RETENEDOR CADENILLA RT02 85x38mm NI 5
91297 BL PORTACANDADO CC10 100mm ZN 5

FILA 10
10167 MIRILLA DIGITAL MD01 ORO 2
10168 MIRILLA DIGITAL MD01 PLATA 2
90160 BL RETENEDOR PIE PEQ RT03 130x25mm PL 4
90650 BL LLAMADOR INGLES LLM01 200x90mm LP 3
90652 BL LLAMADOR INGLES LLM01 200x90mm NS 3
90181 BL PASADOR PORTACANDADO PS12 70mm BC 4
90182 BL PASADOR PORTACANDADO PS12 85mm BC 4
91298 BL PORTACANDADO CC10 120mm ZN 4

Complementos puerta 01 | Ref: EXP03 | 1x2 m DIMENSIONES | 100 REFERENCIAS | 520 UNIDADES

FILA 1

FILA 3

FILA 5

FILA 7

FILA 9

FILA 2

FILA 4

FILA 6

FILA 8

FILA 10
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Solución Complementos puerta 02 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Complementos puerta 02

Complementos puerta 02 | Ref: EXP16 | 1x2 m DIMENSIONES | 51 REFERENCIAS | 305 UNIDADES

Código Descripción Cantidad

FILA 1
10260 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm LP 5
10261 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm LP 5
10262 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm LP 5
10263 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm LP 5
10264 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm LP 5
10265 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm LP 5
10266 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm LP 5
10267 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm LP 5
10268 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm LP 5

FILA 2
10300 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NS 5
10301 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NS 5
10302 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NS 5
10303 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NS 5
10304 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NS 5
10305 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NS 5
10306 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NS 5
10307 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NS 5
10308 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NS 5

FILA 3
10280 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NE 5
10281 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NE 5
10282 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NE 5
10283 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NE 5
10284 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NE 5
10285 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NE 5
10286 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NE 5
10287 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NE 5
10288 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NE 5

FILA 4
10271 BL LETRA LATON A LTR01 100mm LP 5
10272 BL LETRA LATON B LTR01 100mm LP 5
10273 BL LETRA LATON C LTR01 100mm LP 5
10274 BL LETRA LATON D LTR01 100mm LP 5
10275 BL LETRA LATON E LTR01 100mm LP 5
10311 BL LETRA LATON A LTR01 100mm NS 5
10312 BL LETRA LATON B LTR01 100mm NS 5
10313 BL LETRA LATON C LTR01 100mm NS 5
10314 BL LETRA LATON D LTR01 100mm NS 5

Código Descripción Cantidad

FILA 5
97159 TAPAJUNTAS PLANO ADH TJ01 1000mm PL 5
97175 TAPAJUNTAS ESCALON ADH TJ03 1000mm PL 5
97160 TAPAJUNTAS TJ05 PLANO ADH 1000mm LTD 10
97161 TAPAJUNTAS TJ05 PLANO ADH 1000mm IN 10
97169 TAPAJUNTAS PLANO TORN TJ06 1000mm IN 10
97176 TAPAJUNTAS ESCALON ADH TJ07 1000mm LTD 5
97177 TAPAJUNTAS ESCALON ADH TJ07 1000mm IN 10
97185 TAPAJUNTAS ESCALON TORN TJ08 1000mm IN 10
97121 BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 920mm PL 10
97122 BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 920mm BL 10
97125 BURLETE ADHESIVO FLECO BLT04 920mm NE 10
97134 BURLETE ADHESIVO PVC BLT01 935mm BL 5
97138 BURLETE ADHESIVO PVC BLT01 1000mm TR 10
97145 BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 815mm SAPELI 10
97146 BURLETE BASCULANTE MADERA BLT02 915mm SAPELI 5

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5
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Solución Bisagras y picaportes | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Bisagras y picaportes

Código Descripción Cantidad

FILA 1
90504 BL BISAGRA CAZOLETA SOBREPONER BC10 ZN 5
90491 BL BISAGRA CAZOLETA RECTA BC01 26mm ZN 5
90492 BL BISAGRA CAZOLETA ACOD BC01 26mm ZN 5
90493 BL BISAGRA CAZOLETA S-AC BC01 26mm ZN 5
90494 BL BISAGRA CAZOLETA RECTA BC02 35mm ZN 5
90495 BL BISAGRA CAZOLETA ACOD BC02 35mm ZN 5
90496 BL BISAGRA CAZOLETA S-AC BC02 35mm ZN 5

FILA 2
90497 BL BISAGRA CAZOLETA CLIP RECTA BC03 35mm ZN 5
90498 BL BISAGRA CAZOLETA CLIP ACOD BC03 35mm ZN 5
90499 BL BISAGRA CAZOLETA CLIP S-AC BC03 35mm ZN 5
90501 BL BISAGRA CAZOLETA PISTON RECTA BC05 35mm ZN 5
90502 BL BISAGRA CAZOLETA PISTON ACOD BC05 35mm ZN 5
90503 BL BISAGRA CAZOLETA PISTON S-AC BC05 35mm ZN 5
91872 BL BISAGRA CAZOLETA 90º RINCONERA BC12 ZN 5

FILA 3
91508 BL BISAGRA ALAS BS06 80x65mm NE 6
91509 BL BISAGRA ALAS BS07 75x45mm NE 6
91511 BL BISAGRA FORMA T BS08 75x75mm NE 6
90948 BL PERNIO S/R DCHA PN07 100x58mm IN 6
90949 BL PERNIO S/R IZDA PN07 100x58mm IN 6
90924 BL PERNIO C/R DCHA PN03 100x58mm LS 6
90925 BL PERNIO C/R IZDA PN03 100x58mm LS 6
90934 BL PERNIO S/R DCHA PN04 100x58mm NS 6
90935 BL PERNIO S/R IZDA PN04 100x58mm NS 6
90932 BL PERNIO S/R DCHA PN04 100x58mm LS 6
90933 BL PERNIO S/R IZDA PN04 100x58mm LS 6

FILA 4
91302 BL PERNIO TORNEADO 692 10x58mm PU 6
91311 BL PERNIO PERFIL GOTA 695 10x60mm PU 6
91303 BL PERNIO TORNEADO 692 12x70mm PU 6
91304 BL PERNIO TORNEADO 692 14x80mm PU 6
91305 BL PERNIO TORNEADO 692 16x100mm PU 6
91317 BL PERNIO PALA LARGA 699 14x80mm PU 6
91315 BL PERNIO PALA 696 14x80mm PU 6
91316 BL PERNIO PALA 696 16x100mm PU 5
91345 BL BISAGRA RAMAL BS28 2" 22x50mm ZN 6
91347 BL BISAGRA RAMAL BS28 3" 25X75mm ZN 6
91348 BL BISAGRA RAMAL BS28 4" 25x100mm ZN 6

Código Descripción Cantidad

FILA 5
90945 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm LTD 6
90946 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm CB 6
90947 BL BISAGRA SOLAPADA S/REM BS25 53mm LE 6
90306 BL BISAGRA ESTUCHE BS22 13x20mm LP 6
90307 BL BISAGRA ESTUCHE BS22 13x25mm LP 6

90310 BL BISAGRA BS22 13x20+CIERRE ESTUCHE CC11 
25mm LP 6

91381 BL BISAGRA 5005 BS27 1" 25x20mm LTD 6
91382 BL BISAGRA 5005 BS27 1"1/2 37x26mm LTD 6
91383 BL BISAGRA 5005 BS27 2" 50x30mm LTD 6
91384 BL BISAGRA 5005 BS27 2"1/2 63x32mm LTD 6
91385 BL BISAGRA 5005 BS27 3" 75x42mm LTD 6
33206 BISAGRA PIANO BS21 32x960mm NI 10
33203 BISAGRA PIANO BS21 32x960mm LTD 10

FILA 6
90721 BL OVALILLO PERNIO OV01 LTD 6
90722 BL OVALILLO PERNIO OV01 NE 6
91885 BL OVALILLO PERNIO OV01 IN 6
91654 BL OVALILLO OV02 10x7x1,5mm LT 6
91655 BL OVALILLO OV02 12x8x1,5mm LT 6
91656 BL OVALILLO OV02 14x9x2mm LT 6
91657 BL OVALILLO OV02 16x11x2mm LT 6
91658 BL OVALILLO OV02 18x11x2mm LT 6
91659 BL OVALILLO OV02 20x12x2mm LT 6
91660 BL OVALILLO OV02 22x14x2,5mm LT 6
91362 BL BISAGRA 840 BS31 4" 100x70mm ZN 6

FILA 7
90119 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 35mm LTD 5
90120 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 35mm NS 5
90121 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 45mm LTD 5
90122 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 45mm NS 5
91578 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 60mm LTD 5
91579 BL PICAPORTE TUBULAR C/C PCT03 60mm NS 5
90637 BL PISTON GAS ELEVABLE BCP01 12kg AL 3

FILA 8
90842 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm LTD 3
90843 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT01 47mm NS 3
91186 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm LTD 3
91187 BL PICAPORTE CONDENA C/R PCT02 70mm NS 3
91685 BL COMPAS CABALLETE BCP10 216x15mm ZN 5
90601 BL BISAGRA COMPAS BCP05 167mm ZN 3

FILA 9
57001 BL BISAGRA DOBLE ACCION BS10 BL 3
57002 BL BISAGRA DOBLE ACCION BS10 NE 3
57004 BL BISAGRA DOBLE ACCION BS10 PL 3
57201 BL MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02 BL 3
57202 BL MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02 NE 3
57204 BL MUELLE CIERRAPUERTAS BRAZO MC02 PL 3

Bisagras y picaportes | Ref: EXP04 | 1x2 m DIMENSIONES | 79 REFERENCIAS | 424 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5

FILA 6

FILA 7

FILA 8

FILA 9
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Solución Complementos armario y mueble | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Complementos armario y mueble

Complementos armario y mueble | Ref: EXP05 | 1x2 m DIMENSIONES | 114 REFERENCIAS | 757 UNIDADES

Código Descripción Cantidad

FILA 1
91635 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts BLANCO 5
91644 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts ROBLE 5
91639 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts HAYA 5
91642 BL CANTO ADHESIVO CAN01 19x5mts SAPELI 5
91606 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts BLANCO 5
91632 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts ROBLE 5
91610 BL CANTO MELAMINA CAN02 22x5mts HAYA 5

FILA 2
90906 BL TAPON ADH TPN01 13mm BLANCO (20) 10
90912 BL TAPON ADH TPN01 13mm HAYA  (20) 10
90913 BL TAPON ADH TPN01 13mm ROBLE (20) 10
90919 BL TAPON ADH TPN01 13mm WENGUE (20) 10
90918 BL TAPON ADH TPN01 13mm SAPELI (20) 10
91828 BL TAPON ADH TPN01 13mm TEXTIL BEIGE (20) 10
91827 BL TAPON ADH TPN01 13mm TEXTIL CLARO (20) 10
90908 BL TAPON ADH TPN01 13mm NEGRO (20) 10
90910 BL TAPON ADH TPN01 13mm GRIS (20) 10

FILA 3
91396 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 16mm BL 10
91389 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 16mm MA 10
91402 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 20mm BL 10
91395 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 20mm MA 10
91398 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 26mm BL 10
91391 BL FIELTRO ADHESIVO DZ07 26mm MA 10
91560 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 25x25mm BL 10
91555 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 25x25mm MA 10
91557 BL FIELTRO ADHESIVO DZ08 85x100mm MA 10

FILA 4
90505 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM01 7x1,5mm TR 10
91413 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM01 8x2,2mm TR 10
91414 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM01 10x1,5mm TR 10
90506 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM01 10x3mm TR 10
91451 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM03 16x7,9mm TR 10
90507 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM02 13x4mm TR 10
91415 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM04 20x6,2mm TR 10
91416 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM05 10x10x2,5mm TR 10
91417 BL LAGRIMA ADHESIVA LGM06 12,5x12,5x5,8mm TR 10

FILA 5
91726 BL OVALILLO ARANDELA OV03 14mm LTD 6
91724 BL OVALILLO ARANDELA OV03 14mm NI 6
90352 BL PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm LTD 6
90353 BL PORTAESTANTE ARANDELA PE03 5x16mm ZN 6
90361 BL PORTAESTANTE SAFETY PE06 5mm TR 6
90363 BL PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 BL 6
90365 BL PORTAESTANTE VITRINA PEQ PE05 MA 6
90362 BL PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 BL 6
90364 BL PORTAESTANTE VITRINA GDE PE05 MA 6
90373 BL TOPE 2 PUNTAS GRANDE TPM01 MA 6
90375 BL DESLIZANTE CLAVO DZ01 17mm BL 6
90378 BL DESLIZANTE CLAVO DZ01 17mm MA 6

FILA 6
90204 BL TORNILLO MULTICORTE TRN07 M4x45mm BC 6

90205 BL TORNILLO TRN10+TUERCA SILLA TRC08 
3/16x50mm NI 6

90207 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M4x20mm ZN 6
90208 BL TORNILLO DOWELL TRN09 M6x70mm ZN 6
90319 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE01 5x50mm ZN 6
90320 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE01 7x50mm ZN 6
90322 BL JGO TORNILLO UNION KOMBY TNE04 M6 NI 6
90561 BL EXCENTRICA 15+PERNO R/M EX06 ZN 6
90568 BL ENGANCHE EXCENTRICA 20+PERNO R/M EX04 NI 6
91728 BL JGO TORNILLO UNION KOMBY TNE05 M4 NI 6
90333 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE08 26-36mm BL 6
90334 BL TORNILLO ENSAMBLE TNE08 34-44mm BL 6

Código Descripción Cantidad

FILA 7
90281 BL CIERRE MAGNETICO IM02 42mm BL 6
90283 BL CIERRE MAGNETICO IM02 42mm MA 6
90833 BL IMAN PIZARRA IM07 25mm SURTIDO 6
90272 BL CIERRE 2 RODILLOS GOMA IM01 ZN 6
91226 BL CHINCHETA TCH02 NI 6
90553 BL TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M6 ZN 6
90554 BL TUERCA PUA EMBUTIR TRC02 M8 ZN 6
90556 BL TUERCA EMBUTIR TRC03 M6x12x12mm ZN 6
90558 BL TUERCA EMBUTIR TRC03 M8x13x16mm ZKN 6
90450 BL ANGULO C/TAPA PEQ AN20 18x20mm BL 6
90452 BL ANGULO C/TAPA PEQ AN20 18x20mm MA 6
90582 BL GRAPA TRASERA RECTANGULAR GRP01 23x17mm ZN 6

FILA 8
90277 BL CIERRE TOCA-TOCA IM04 35x28mm BL 6
90532 BL EXPULSOR C/BASE AMORTIGUADOR IM08 40mm GR 6
90536 BL EXPULSOR C/BASE IMAN IM09 40mm GR 6
90290 BL CIERRE CAJA CC03 53x23mm ZN 6
90291 BL CIERRE CAJA CC01 75x23mm ZN 6
90614 BL LLAVERO ANILLA LLV01 25mm NI 6
90604 BL LLAVERO PORTAETIQUETAS PTQ02 SURTIDO 6
90343 BL ESPIGA MADERA ENS05 10x40mm 6
90342 BL ESPIGA MADERA ENS05 8x40mm 6
90341 BL ESPIGA MADERA ENS05 6x30mm 6
92113 BL TORNILLO CASCABEL TRN15 9x100mm BC 6

FILA 9
90848 BL ANILLA TUBO CT03 12mm CB 6
90849 BL REMATE TUBO BELLOTA CT01 12mm CB 6
92123 BL CORCHETE CORTINA CT09 ZN 6
92126 BL CORCHETE GUIA RIEL CT10 BL 6
91388 BL CORCHETE CORTINA CT05 BL 6
91102 BL CERRADURA BUZON CURVA CM05 20mm CB 6
91098 BL CERRADURA PULSAR CM03 26-35mm CB 6
90198 BL CUÑA NIVELADORA NV11 100x20x8mm MA 6
90621 BL TAPON PASACABLES TPC01 60x22mm BL 6
90232 BL TAPON PASACABLES TPC01 60x22mm GR 6
90234 BL TAPON PASACABLES TPC01 60x22mm NE 6

FILA 10
90238 BL SOPORTE LATERAL STA01 12mm NI 6
90236 BL SOPORTE LATERAL STA01 19mm NI 6
90242 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 NI 6
90243 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 LTD 6
90248 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA15 17mm MA 6
91100 BL CERRADURA BUZON RECTA CM04 20mm CB 6
90241 BL SOPORTE LATERAL STA01+CENTRAL STA02 12mm NI 6
90239 BL SOPORTE LATERAL STA01+CENTRAL STA02 19mm NI 6

90249 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL 
STA07 25x15mm NI 6

91228 BL ESPIRAL VISILLO FORRADO EV01 3mts BL 5

91985 BL VARILLA HUECA VR01 M10/100x100mm
+TUERCA TRC09 ZN 6

91099 BL CERRADURA VITRINA CM08 120mm CB 5
91095 BL CERRADURA MUEBLE CM01 26mm CB 6
91550 BL POLEA PUERTA CORREDERA POL08 25mm LT 6
91647 BL RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA25-M ZN 5
91648 BL RUEDA INFERIOR ARMARIO RUA25-H ZN 5

BANDEJA INFERIOR
94003 PANTALONERO 11 PERCHAS IA02 CB 2
94025 JGO ZAPATERO 2 BALDAS IA06 BL 2
94505 MARCO MICROONDAS MCR01 600x400mm BL 2
94508 MARCO MICROONDAS MCR01 600x400mm EI 2
94511 BL REJILLA FRIGO-HORNO 8 ELEM RJV01 BL 2
94512 BL REJILLA FRIGO-HORNO 8 ELEM RJV01 EI 2

FILA 1

FILA 3

FILA 5

FILA 7

FILA 9

BANDEJA INFERIOR

FILA 2

FILA 4

FILA 6

FILA 8

FILA 10
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Solución Tubos armario | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Tubos armario

Código Descripción Cantidad

BANDEJA INFERIOR
30387 TUBO ARMARIO ALUM OVAL TA04 30x15x2mts PL 10
30388 TUBO ARMARIO ALUM OVAL TA04 30x15x2mts OR 10
30391 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 30x15x2mts CB 15
30407 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 25x15x2mts CB 20
30405 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 19x2mts CB 20
30413 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 12x2mt CB 25
30394 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 25x15x1,5mts CB 20
30395 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 19x1,5mts CB 20
30412 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 12x1,5mt CB 25
30390 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 30x15x1mt CB 15
30406 TUBO ARMARIO RETRAC OVAL TA03 25x15x1mt CB 20
30404 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 19x1mt CB 20
30411 TUBO ARMARIO RETRAC TA03 12x1mt CB 25

FILA 1
92507 BL SOPORTE LATERAL Nº7 STA20 12mm ZN 4
92513 BL SOPORTE EXTENSIBLE Nº4 STA18 12mm ZN 4
92515 BL SOPORTE EXT DOBLE Nº5 STA19 12mm ZN 4
92516 BL SOPORTE DOBLE TECHO Nº9 STA21 12mm ZN 4

90249 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA07 
25x15mm NI 5

90251 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA08 
30x15mm NI 5

FILA 2
92512 BL SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 16mm ZN 4
92508 BL SOPORTE TECHO Nº2 STA17 12mm ZN 4
92510 BL SOPORTE FRENTE Nº1 STA16 12mm ZN 4

90253 BL SOPORTE LATERAL STA06+CENTRAL OVAL STA08 
30x15mm AL 5

90260 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA07 25x15mm NI 5

FILA 3
90848 BL ANILLA TUBO CT03 12mm CB 5
90849 BL REMATE TUBO BELLOTA CT01 12mm CB 5
92123 BL CORCHETE CORTINA CT09 ZN 5
91388 BL CORCHETE CORTINA CT05 BL 5
90262 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm NI 5
90263 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm LTD 5

FILA 4
90238 BL SOPORTE LATERAL STA01 12mm NI 5
90236 BL SOPORTE LATERAL STA01 19mm NI 5
90254 BL SOPORTE CENTRAL STA02 12mm NI 5
90256 BL SOPORTE CENTRAL STA02 19mm NI 5
90264 BL SOPORTE CENTRAL OVAL STA08 30x15mm AL 5
90265 BL SOPORTE CERRADO OVAL STA09 25x15mm NI 5

FILA 5
90257 BL SOPORTE CERRADO STA03 12mm NI 5
90259 BL SOPORTE CERRADO STA03 19mm NI 5
90266 BL SOPORTE CERRADO OVAL STA09 30x15mm NI 5
92233 BL SOPORTE CERRADO OVAL STA09 30x15mm AL 5

Código Descripción Cantidad

FILA 6
90241 BL SOPORTE LATERAL STA01+CENTRAL STA02 12mm NI 5
90239 BL SOPORTE LATERAL STA01+CENTRAL STA02 19mm NI 5
90242 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 NI 5
90243 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 LTD 5
90244 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA06 AL 5

FILA 7
91231 BL SOPORTE LATERAL STOR STA14 14mm BC 5
91233 BL SOPORTE LATERAL STOR STA14 22mm BC 5
90269 BL SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm CB 5
90270 BL SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm LTD 5
90638 BL SOPORTE CENTRAL OVAL REG STA10 30x15mm AL 5

FILA 8
90248 BL SOPORTE LATERAL OVAL STA15 17mm MA 5
90639 BL SOPORTE CERRADO OVAL REG STA11 30x15mm CB 5
90640 BL SOPORTE CERRADO OVAL REG STA11 30x15mm LTD 5
90641 BL SOPORTE CERRADO OVAL REG STA11 30x15mm AL 5

Tubos armario | Ref: EXP23 | 1x2 m DIMENSIONES | 54 REFERENCIAS | 443 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5

FILA 6

FILA 7

FILA 8

BANDEJA INFERIOR
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Solución Ángulos y colgadores | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Ángulos y colgadores

Código Descripción Cantidad

FILA 1
91820 BL SOPORTE PELICANO SP08 42x53mm BL 6
91822 BL SOPORTE PELICANO SP08 42x53mm CM 6
90622 BL SOPORTE PELICANO SP04 75x65mm BL 5
90623 BL SOPORTE PELICANO SP04 75x65mm NE 5
90625 BL SOPORTE PELICANO SP04 75x65mm CB 5
90626 BL SOPORTE PELICANO SP04 75x65mm CM 5
90317 BL JGO BIVALENTE CG04+PLACA COLGAR CG02 BL 5
30513 BL JGO SOPORTE ESPEJOS SC07 45x25mm ZN 6

FILA 2
90422 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 5-6 mm BL 6
90420 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 5-6mm CB 6
90431 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 8-10mm BL 6
90429 BL SOPORTE MEDIA LUNA SC06 8-10mm CB 6
90405 BL SOPORTE CILINDRICO SC04 5-6mm CB 6
90410 BL SOPORTE CILINDRICO SC04 8-10mm CB 6
90381 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 14mm LT 6
90385 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 14mm NI 6
90389 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 14mm LT 6
90393 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 14mm NI 6
90398 BL SUJETALUNAS LISO SC03 2-6mm NI 6

FILA 3
90872 BL COLGADOR CUADROS PEQUEÑO CG16 BL 6
90873 BL COLGADOR CUADROS GRANDE CG17 BL 6
90456 BL GANCHO X Nº0 CG13 LTD 6
90457 BL GANCHO X Nº1 CG13 LTD 6
90460 BL COLGADOR CUADROS Nº1 CG12 LTD 6
91886 BL COLGADOR CUADROS DENTADO CG19 LTD 6
90885 BL COLGADOR CUADROS TELA ENGOMADA CG18 BL 6
90382 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 16mm LT 6
90386 BL EMBELLECEDOR LISO SC01 16mm NI 6
90390 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 16mm LT 6
90394 BL EMBELLECEDOR FACETADO SC02 16mm NI 6
90399 BL SUJETALUNAS LISO SC03 5-8mm NI 6

FILA 4
91140 BL ANGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BL 6
91141 BL ANGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BL 6
91142 BL ANGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BL 6
91143 BL ANGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BL 6
91144 BL ANGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BL 6
90444 BL ANGULO SUPER AN03 30x30mm BL 6
90446 BL ANGULO SUPER AN03 50x50mm BL 6
90445 BL ANGULO SUPER AN03 30x30mm NE 6
90447 BL ANGULO SUPER AN03 50x50mm NE 6
90526 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 40x18mm ZN 6
90527 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 50x18mm ZN 6
90528 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 60x18mm ZN 6

FILA 5
90437 BL ANGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BC 6
90436 BL ANGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BC 6
90435 BL ANGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BC 6
90434 BL ANGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BC 6
90433 BL ANGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BC 6
90439 BL ESCUADRA PLANA PLC04 30x30x12mm BC 6
90440 BL ESCUADRA PLANA PLC04 40x40x12mm BC 6
90441 BL ESCUADRA PLANA PLC04 50x50x14mm BC 6
90442 BL ESCUADRA PLANA PLC04 60x60x15mm BC 6
90516 BL PLACA RECTA UNION PLC01 40x16mm BC 6
90517 BL PLACA RECTA UNION PLC01 60x16mm BC 6
90518 BL PLACA RECTA UNION PLC01 80x19mm BC 6

FILA 6
91122 BL ANGULO REFUERZO AN02 20x20x15mm ZN 6
91123 BL ANGULO REFUERZO AN02 30x30x15mm ZN 6
91124 BL ANGULO REFUERZO AN02 40x40x15mm ZN 6
91139 BL ANGULO FIJACION AN010 38x28x23mm ZN 6
91128 BL ESCUADRA PLANA PLC05 40x40x12mm ZN 6
91129 BL ESCUADRA PLANA PLC05 50x50x12mm ZN 6
91130 BL ESCUADRA PLANA PLC05 60x60x12mm ZN 6
90844 BL PLACA CARTELA PLC03 30x13mm ZN 6
90845 BL PLACA CARTELA PLC03 40x15mm ZN 6
90846 BL PLACA CARTELA PLC03 50x17mm ZN 6
90847 BL PLACA CARTELA PLC03 60x20mm ZN 6
90519 BL PLACA RECTA UNION PLC01 100x19mm BC 6

Código Descripción Cantidad

FILA 7
91125 BL ANGULO REFUERZO AN02 50x50x15mm ZN 6
91126 BL ANGULO REFUERZO AN02 60x60x15mm ZN 6
91135 BL ANGULO REFUERZO AN06 20x20x50mm ZN 6
91136 BL ANGULO REFUERZO AN07 21x21x67mm ZN 6
91137 BL ANGULO REFUERZO AN08 21x21x86mm ZN 6
90470 BL GANCHO FORMA S CG23 70mm ZN 6
90471 BL GANCHO FORMA S CG23 80mm ZN 6
90522 BL PLACA RECTA UNION PLC02 80x15mm ZN 6
90523 BL PLACA RECTA UNION PLC02 100x15mm ZN 6
91252 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M8x60mm ZN 6

FILA 8
90316 BL JGO GANCHO CG01+PLACA COLGADOR CG02 ZN 6
90524 BL COLGADOR MUEBLE SENCILLO CG09 ZN 6
91121 BL COLGADOR MUEBLE EMBUTIR CG10 ZN 6
91134 BL ANGULO REFUERZO AN05 20x20x40mm ZN 6
92205 BL PLACA C/TUERCA PLC12 M8x50x50mm ZN 6
90465 BL GANCHO FORMA S CG23 30mm ZN 6
90467 BL GANCHO FORMA S CG23 40mm ZN 6
90468 BL GANCHO FORMA S CG23 50mm ZN 6
90469 BL GANCHO FORMA S CG23 60mm ZN 6
91249 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M4x30mm ZN 6
91250 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M5x35mm ZN 6
91251 BL HEMBRILLA C/T ABIERTA HM02 M6x50mm ZN 6

FILA 9
90315 BL JGO ESCUADRAS CG03+PLACA COLGAR CG02 ZN 6
90838 BL COLGADOR ESCUADRA TRIANGULO CG07 ZN 6
91242 BL PLACA COLGADOR EXTINTOR CG14 6kgs ZN 6
92131 BL ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 ZN 6
92206 BL PLACA C/TUERCA PLC12 M10x50x50mm ZN 6
91133 BL PLACA RECTANGULAR PLC07 70x35 ZN 6
91132 BL PLACA CUADRADA PLC06 45x45mm ZN 6
91243 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M3x30mm ZN 6
91244 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M4x30mm ZN 6
91245 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M5x40mm ZN 6
91246 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M6x50mm ZN 6
91247 BL HEMBRILLA C/T SOLDADA HM01 M8x60mm ZN 6

FILA 10
90512 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm ZN 5
90514 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm BC 5
90510 BL ASA ABATIBLE LISA TRM12 100x27mm NE 5
91138 BL ANGULO REFUERZO AN09 40x40x90mm ZN 5
92140 BL ANILLA SOLDADA C/PLACA AP06 ZN 5
92139 BL ANILLA SOLDADA C/HEMBRILLA AP04 ZN 5
92142 BL GANCHO C/PLACA MOVIL AP05 ZN 5
92141 BL GANCHO C/PLACA FIJO AP07 ZN 5

BANDEJA INFERIOR
39175 SOPORTE VIGA INCLINADO SV01 70x70x80mm ZN 4
39134 PLACA PESANTE PLC09 80x50mm ZN 50
39135 PLACA PESANTE PLC09 120x50mm ZN 50
39136 PLACA PESANTE PLC09 160x50mm ZN 25
39137 PLACA PESANTE PLC09 200x50mm ZN 25
39149 ANGULO PESANTE AN12 40x40x20mm ZN 100
39150 ANGULO PESANTE AN12 40x40x40mm ZN 50
39151 ANGULO PESANTE AN12 50x50x40mm ZN 50
39152 ANGULO PESANTE AN14 60x60x40mm ZN 50
39138 ANGULO PESANTE AN13 40x40x50mm ZN 50
39139 ANGULO PESANTE AN13 60x60x50mm ZN 50
39140 ANGULO PESANTE AN13 80x80x50mm ZN 25
39141 ANGULO PESANTE AN13 100x100x50mm ZN 25
39142 ANGULO PESANTE AN15 60x60x50mm ZN 50
39143 ANGULO PESANTE AN16 85x85x65mm ZN 25
39144 ANGULO PESANTE AN17 100x100x90mm ZN 20
80046 SOPORTE HAMACA CERRADO AP02 ZN 2
80044 SOPORTE HAMACA ABIERTO AP01 ZN 2

Ángulos y colgadores | Ref: EXP06 | 1x2 m DIMENSIONES | 127 REFERENCIAS | 1.294 UNIDADES

FILA 1

FILA 3

FILA 5

FILA 7

FILA 9

BANDEJA INFERIOR

FILA 2

FILA 4

FILA 6

FILA 8

FILA 10
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Solución Bandeja ángulos | Catálogo Soluciones 2023

Código Descripción Cantidad

FILA 1
91140 BL ANGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BL 6
91141 BL ANGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BL 6
91142 BL ANGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BL 6
91143 BL ANGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BL 6
91144 BL ANGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BL 6
90444 BL ANGULO SUPER AN03 30x30mm BL 6
90446 BL ANGULO SUPER AN03 50x50mm BL 6
90445 BL ANGULO SUPER AN03 30x30mm NE 6
90447 BL ANGULO SUPER AN03 50x50mm NE 6
91139 BL ANGULO FIJACION AN010 38x28x23 ZN 6

FILA 2
90433 BL ANGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BC 6
90434 BL ANGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BC 6
90435 BL ANGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BC 6
90436 BL ANGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BC 6
90437 BL ANGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BC 6
91122 BL ANGULO REFUERZO AN02 20x20x15mm ZN 6
91123 BL ANGULO REFUERZO AN02 30x30x15mm ZN 6
91124 BL ANGULO REFUERZO AN02 40x40x15mm ZN 6
91125 BL ANGULO REFUERZO AN02 50x50x15mm ZN 6
91126 BL ANGULO REFUERZO AN02 60x60x15mm ZN 6

FILA 3
90439 BL ESCUADRA PLANA PLC04 30x30x12mm BC 6
90440 BL ESCUADRA PLANA PLC04 40x40x12mm BC 6
90441 BL ESCUADRA PLANA PLC04 50x50x14mm BC 6
90442 BL ESCUADRA PLANA PLC04 60x60x15mm BC 6
91128 BL ESCUADRA PLANA PLC05 40x40x12mm ZN 6
91129 BL ESCUADRA PLANA PLC05 50x50x12mm ZN 6
91130 BL ESCUADRA PLANA PLC05 60x60x12mm ZN 6
90526 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 40x18mm ZN 6
90527 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 50x18mm ZN 6
90528 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 60x18mm ZN 6
92131 BL ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 ZN 6
90838 BL COLGADOR ESCUADRA TRIANGULO CG07 ZN 6

FILA 4
90516 BL PLACA RECTA UNION PLC01 40x16mm BC 6
90517 BL PLACA RECTA UNION PLC01 60x16mm BC 6
90518 BL PLACA RECTA UNION PLC01 80x19mm BC 6
90519 BL PLACA RECTA UNION PLC01 100x19mm BC 6
90520 BL PLACA RECTA UNION PLC02 40x15mm ZN 6
90521 BL PLACA RECTA UNION PLC02 60x15mm ZN 6
90522 BL PLACA RECTA UNION PLC02 80x15mm ZN 6
90523 BL PLACA RECTA UNION PLC02 100x15mm ZN 6
90844 BL PLACA CARTELA PLC03 30x13mm ZN 6
90845 BL PLACA CARTELA PLC03 40x15mm ZN 6
90846 BL PLACA CARTELA PLC03 50x17mm ZN 6
90847 BL PLACA CARTELA PLC03  60x20mm ZN 6

Código Descripción Cantidad

FILA 5
92205 BL PLACA C/TUERCA PLC12 M8x50x50mm ZN 6
92206 BL PLACA C/TUERCA PLC12 M10x50x50mm ZN 6
91132 BL PLACA CUADRADA PLC06 45x45mm ZN 6
91133 BL PLACA RECTANGULAR PLC07 70x35 ZN 6
91134 BL ANGULO REFUERZO AN05 20x20x40mm ZN 6
91135 BL ANGULO REFUERZO AN06 20x20x50mm ZN 6
91136 BL ANGULO REFUERZO AN07 21x21x67mm ZN 6
91137 BL ANGULO REFUERZO AN08 21x21x86mm ZN 6
91138 BL ANGULO REFUERZO AN09 40x40x90mm ZN 5

BANDEJA 1
39133 ANGULO ANCLAJE C/TORNILLO AN19 30x36mm ZN 50
39121 ANGULO REFUERZO AN04 20x20x30mm ZN 50
39122 ANGULO REFUERZO AN04 30x30x30mm ZN 50
39123 ANGULO REFUERZO AN04 40x40x30mm ZN 50
39124 ANGULO REFUERZO AN04 50x50x30mm ZN 50
39125 ANGULO REFUERZO AN04 60x60x30mm ZN 50
39149 ANGULO PESANTE AN12 40x40x20mm ZN 100
39150 ANGULO PESANTE AN12 40x40x40mm ZN 50
39151 ANGULO PESANTE AN12 50x50x40mm ZN 50

BANDEJA 2
91005 ANGULO REFUERZO AN01  80x80X19mm BC 100
91006 ANGULO REFUERZO AN01 100x100X19mm BC 50
39138 ANGULO PESANTE AN13 40x40x50mm ZN 50
39139 ANGULO PESANTE AN13 60x60x50mm ZN 50
39140 ANGULO PESANTE AN13 80x80x50mm ZN 25
39141 ANGULO PESANTE AN13 100x100x50mm ZN 25
39152 ANGULO PESANTE AN14 60x60x40mm ZN 50
39153 ANGULO PESANTE AN14 60x60x60mm ZN 50
39154 ANGULO PESANTE AN14 60x60x80mm ZN 25

BANDEJA 3
39155 ANGULO PESANTE AN14 80x80x80mm ZN 25
39142 ANGULO PESANTE AN15 60x60x50mm ZN 50
39143 ANGULO PESANTE AN16 85x85x65mm ZN 25
39144 ANGULO PESANTE AN17 100x100x90mm ZN 20
39145 ANGULO PESANTE 135º AN18 80x80x50mm ZN 25
39126 PLACA RECTA UNION PLC08 40x30mm ZN 50
39127 PLACA RECTA UNION PLC08 60x30mm ZN 50
39128 PLACA RECTA UNION PLC08 80x30mm ZN 50
39129 PLACA RECTA UNION PLC08 100x30mm ZN 50

BANDEJA INFERIOR
39130 PLACA RECTA UNION PLC08 120x30mm ZN 50
39134 PLACA PESANTE PLC09 80x50mm ZN 50
39135 PLACA PESANTE PLC09 120x50mm ZN 50
39136 PLACA PESANTE PLC09 160x50mm ZN 25
39137 PLACA PESANTE PLC09 200x50mm ZN 25
39156 PLACA RECTA PERFORADA PLC10 160x40mm ZN 50
39157 PLACA RECTA PERFORADA PLC10 200x60mm ZN 25
39158 PLACA RECTA PERFORADA PLC10 240x80mm ZN 25
39146 PLACA FORMA T PLC11 160x45x100mm ZN 20

Solución

Bandeja ángulos

Bandeja ángulos | Ref: EXP10 | 1x2 m DIMENSIONES | 89 REFERENCIAS | 1.907 UNIDADES

FILA 1

FILA 3

FILA 5

BANDEJA 2

BANDEJA INFERIOR

FILA 2

FILA 4

BANDEJA 1

BANDEJA 3
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Solución Ángulos y palomillas | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Ángulos y palomillas

Código Descripción Cantidad

FILA 1
91140 BL ANGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BL 6
91141 BL ANGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BL 6
91142 BL ANGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BL 6
91143 BL ANGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BL 6
91144 BL ANGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BL 6
90444 BL ANGULO SUPER AN03 30x30mm BL 6
90446 BL ANGULO SUPER AN03 50x50mm BL 6
90445 BL ANGULO SUPER AN03 30x30mm NE 6
90447 BL ANGULO SUPER AN03 50x50mm NE 6
91139 BL ANGULO FIJACION AN010 38x28x23 ZN 6

FILA 2
90433 BL ANGULO REFUERZO AN01 20x20x19mm BC 6
90434 BL ANGULO REFUERZO AN01 30x30X19mm BC 6
90435 BL ANGULO REFUERZO AN01 40x40X19mm BC 6
90436 BL ANGULO REFUERZO AN01 50x50X19mm BC 6
90437 BL ANGULO REFUERZO AN01 60x60X19mm BC 6
91122 BL ANGULO REFUERZO AN02 20x20x15mm ZN 6
91123 BL ANGULO REFUERZO AN02 30x30x15mm ZN 6
91124 BL ANGULO REFUERZO AN02 40x40x15mm ZN 6
91125 BL ANGULO REFUERZO AN02 50x50x15mm ZN 6
91126 BL ANGULO REFUERZO AN02 60x60x15mm ZN 6

FILA 3
90439 BL ESCUADRA PLANA PLC04 30x30x12mm BC 6
90440 BL ESCUADRA PLANA PLC04 40x40x12mm BC 6
90441 BL ESCUADRA PLANA PLC04 50x50x14mm BC 6
90442 BL ESCUADRA PLANA PLC04 60x60x15mm BC 6
91128 BL ESCUADRA PLANA PLC05 40x40x12mm ZN 6
91129 BL ESCUADRA PLANA PLC05 50x50x12mm ZN 6
91130 BL ESCUADRA PLANA PLC05 60x60x12mm ZN 6
90526 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 40x18mm ZN 6
90527 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 50x18mm ZN 6
90528 BL PLACA COLGADOR GALERIA CG11 60x18mm ZN 6
92131 BL ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 ZN 6
90838 BL COLGADOR ESCUADRA TRIANGULO CG07 ZN 6

FILA 4
90516 BL PLACA RECTA UNION PLC01 40x16mm BC 6
90517 BL PLACA RECTA UNION PLC01 60x16mm BC 6
90518 BL PLACA RECTA UNION PLC01 80x19mm BC 6
90519 BL PLACA RECTA UNION PLC01 100x19mm BC 6
90520 BL PLACA RECTA UNION PLC02 40x15mm ZN 6
90521 BL PLACA RECTA UNION PLC02 60x15mm ZN 6
90522 BL PLACA RECTA UNION PLC02 80x15mm ZN 6
90523 BL PLACA RECTA UNION PLC02 100x15mm ZN 6

90844 BL PLACA CARTELA PLC03 30x13mm ZN 6

90845 BL PLACA CARTELA PLC03 40x15mm ZN 6
90846 BL PLACA CARTELA PLC03 50x17mm ZN 6
90847 BL PLACA CARTELA PLC03  60x20mm ZN 6

Código Descripción Cantidad

FILA 5
92205 BL PLACA C/TUERCA PLC12 M8x50x50mm ZN 6
92206 BL PLACA C/TUERCA PLC12 M10x50x50mm ZN 6
91132 BL PLACA CUADRADA PLC06 45x45mm ZN 6
91133 BL PLACA RECTANGULAR PLC07 70x35 ZN 6
91134 BL ANGULO REFUERZO AN05 20x20x40mm ZN 6
91135 BL ANGULO REFUERZO AN06 20x20x50mm ZN 6
91136 BL ANGULO REFUERZO AN07 21x21x67mm ZN 6
91137 BL ANGULO REFUERZO AN08 21x21x86mm ZN 6
91138 BL ANGULO REFUERZO AN09 40x40x90mm ZN 5

FILA 6
80400 PALOMILLA CLASICA PLM01 400x350mm BL 20
80350 PALOMILLA CLASICA PLM01 350x300mm BL 20
80300 PALOMILLA CLASICA PLM01 300x250mm BL 20
80250 PALOMILLA CLASICA PLM01 250x200mm BL 20
80200 PALOMILLA CLASICA PLM01 200x150mm BL 20
80175 PALOMILLA CLASICA PLM01 175x150mm BL 20
80150 PALOMILLA CLASICA PLM01 150x125mm BL 20
80125 PALOMILLA CLASICA PLM01 125x100mm BL 20
80100 PALOMILLA CLASICA PLM01 100x75mm BL 20
33010 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 100x90mm NE 10
33015 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 150x115mm NE 10
37540 PALOMILLA REFORZADA PLM04 400x280mm BL 10
37640 PALOMILLA REFORZADA PLM04 400x280mm GR 10
37530 PALOMILLA REFORZADA PLM04 300x220mm BL 10
37630 PALOMILLA REFORZADA PLM04 300x220mm GR 10
33025 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 230x190mm NE 10
33020 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 200x150mm NE 10

FILA 7
37550 PALOMILLA REFORZADA PLM04 500x350mm BL 10
37650 PALOMILLA REFORZADA PLM04 500x350mm GR 10

Ángulos y palomillas | Ref: EXP21 | 1x2 m DIMENSIONES | 72 REFERENCIAS | 597 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 4

FILA 6

FILA 3

FILA 5

FILA 7
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Solución Palomillas | Catálogo Soluciones 2023Palomillas | Ref: EXP07 | 1x2 m DIMENSIONES | 38 REFERENCIAS | 446 UNIDADES

Solución

Palomillas

Código Descripción Cantidad

FILA 1
80400 PALOMILLA CLASICA PLM01 400x350mm BL 20
80350 PALOMILLA CLASICA PLM01 350x300mm BL 20
80300 PALOMILLA CLASICA PLM01 300x250mm BL 20
80250 PALOMILLA CLASICA PLM01 250x200mm BL 20
80200 PALOMILLA CLASICA PLM01 200x150mm BL 20
80100 PALOMILLA CLASICA PLM01 100x75mm BL 20
80125 PALOMILLA CLASICA PLM01 125x100mm BL 20
80150 PALOMILLA CLASICA PLM01 150x125mm BL 20
80175 PALOMILLA CLASICA PLM01 175x150mm BL 20
35106 PALOMILLA SUPER PLM03 350x250mm BL 6
35105 PALOMILLA SUPER PLM03 300x250mm BL 10
35104 PALOMILLA SUPER PLM03 250x200mm BL 10
35103 PALOMILLA SUPER PLM03 200x150mm BL 20
35102 PALOMILLA SUPER PLM03 150x125mm BL 25
35101 PALOMILLA SUPER PLM03 125x125mm BL 25

FILA 2
37550 PALOMILLA REFORZADA PLM04 500x350mm BL 10
37650 PALOMILLA REFORZADA PLM04 500x350mm GR 10
37540 PALOMILLA REFORZADA PLM04 400x280mm BL 10
37640 PALOMILLA REFORZADA PLM04 400x280mm GR 10
37750 PALOMILLA REFORZADA PLM04 500x350mm NE 10
37740 PALOMILLA REFORZADA PLM04 400x280mm NE 10

FILA 3
37330 PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 300x300mm BL 10
37340 PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 400x400mm BL 6
37430 PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 300x300mm CB 10
37440 PALOMILLA 3 POSICIONES PLM06 400x400mm CB 6
37530 PALOMILLA REFORZADA PLM04 300x220mm BL 10
37630 PALOMILLA REFORZADA PLM04 300x220mm GR 10
37730 PALOMILLA REFORZADA PLM04 300x220mm NE 10
33010 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 100x90mm NE 10
33015 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 150x115mm NE 10
33020 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 200x150mm NE 10
33025 PALOMILLA ORNAMENTAL PLM05 230x190mm NE 10

Código Descripción Cantidad

BANDEJA INFERIOR
31285 SOPORTE TV LCD STV09 30"-70" NE 3
31277 SOPORTE TV LCD STV01 17"-37" NE 1
31278 SOPORTE TV LCD STV02 17"-37" NE 1
31279 SOPORTE TV LCD STV03 17"-37" NE 1
31280 SOPORTE TV LCD STV04 17"-47" NE 1
80451 SOPORTE MICROONDAS MCR02 40kgs BL 1

FILA 1

FILA 3

FILA 2

BANDEJA INFERIOR
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Solución Soportes TV y microondas | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Soportes TV y microondas

Código Descripción Cantidad

BANDEJA 1
80451 SOPORTE MICROONDAS MCR02 40kgs BL 5
80452 SOPORTE MICROONDAS MCR02 40kgs GR 5

BANDEJA 2
31277 SOPORTE TV LCD STV01 17"-37" NE 6
31286 SOPORTE TECHO TV LCD STV10 26"-55" NE 2

BANDEJA 3
31278 SOPORTE TV LCD STV02 17"-37" NE 3
31285 SOPORTE TV LCD STV09 30"-70" NE 5

BANDEJA 4
31279 SOPORTE TV LCD STV03 17"-37" NE 3
31283 SOPORTE TV LCD STV07 30"-70" NE 3

BANDEJA 5
31280 SOPORTE TV LCD STV04 17"-47" NE 4
31287 SOPORTE ESQUINA TV LCD STV11 32"-70" NE 3

BANDEJA INFERIOR
31289 SOPORTE MONITOR DOBLE STV13 17"-32" NE 4
31281 SOPORTE TV LCD STV05 17"-55" NE 3

Soportes TV y microondas | Ref: EXP22 | 1x2 m DIMENSIONES | 12 REFERENCIAS | 46 UNIDADES

BANDEJA 1

BANDEJA 3

BANDEJA 2

BANDEJA 4

BANDEJA INFERIOR

BANDEJA 5



3938

Ca
tá

lo
go

 S
ol

uc
io

ne
s 

20
23

 | 
So

lu
ci

ón
 P

at
as

Ca
tá

lo
go

 S
ol

uc
io

ne
s 

20
23

 | 
So

lu
ci

ón
 P

at
as

Solución Patas | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Patas

Código Descripción Cantidad

FILA 1
96154 BL NIVELADOR PATA ECO NV09 M10x29mm CB 5
91490 BL RUEDA NIDO EMBUTIR RUM11 50mm GR 6
91491 BL RUEDA NIDO CIRCULAR RUM12 50mm GR 6
91489 BL RUEDA NIDO LATERAL RUM10 35mm ZN 6
91148 BL RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 15mm ZN 6
91149 BL RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 25mm ZN 6
91150 BL RUEDA MUEBLE FIJA RUM09 30mm ZN 6
92203 BL RUEDA EMBUTIR RUM01 22mm NE 6
91146 BL RUEDA EMBUTIR GIRATORIA RUM07 40mm NE 6
91147 BL RUEDA EMBUTIR FIJA RUM08 40mm NE 6

FILA 2
91738 BL PLACA TRIANGULO C/ROSCA PLC13 M10 ZN 5
90850 BL CONTERA CUAD ALETAS CNT03 20X20mm NE 6
90852 BL CONTERA CUAD ALETAS CNT03 30X30mm NE 6
90855 BL CONTERA RECT ALETAS CNT04 15X30mm NE 6
90856 BL CONTERA RECT ALETAS CNT04 20x40mm NE 6
90859 BL CONTERA RED ALETAS CNT02 20mm NE 6
90860 BL CONTERA RED ALETAS CNT02 22mm NE 6
90861 BL CONTERA RED ALETAS CNT02 25mm NE 6
90862 BL CONTERA RED ALETAS CNT02 30mm NE 6

FILA 3
96130 PATA ECO CUADRADA PT24 100x25mm BL 4
96136 PATA ECO CUADRADA PT24 100x25mm GR 4
96142 PATA ECO CUADRADA PT24 100x25mm NE 4
96106 PATA ECO REDONDA PT23 100x30mm BL 4
96112 PATA ECO REDONDA PT23 100x30mm GR 4
96118 PATA ECO REDONDA PT23 100x30mm NE 4
96203 PATA MUEBLE REDONDA PT14 80-110mm AL 4
92133 BL CONTERA RED CAUCHO CNT08 16-17mm NE 6
92134 BL CONTERA RED CAUCHO CNT08 18-19mm NE 6
92135 BL CONTERA RED CAUCHO CNT08 20-21mm NE 6
92136 BL CONTERA RED CAUCHO CNT08 25-26mm NE 5

FILA 4
96131 PATA ECO CUADRADA PT24 150x25mm BL 4
96137 PATA ECO CUADRADA PT24 150x25mm GR 4
96143 PATA ECO CUADRADA PT24 150x25mm NE 4
96107 PATA ECO REDONDA PT23 150x30mm BL 4
96113 PATA ECO REDONDA PT23 150x30mm GR 4
96119 PATA ECO REDONDA PT23 150x30mm NE 4
96204 PATA MUEBLE REDONDA PT14 100-130mm AL 4
91925 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 22mm NE 6
91928 BL CONTERA RED FLEXIBLE CNT07 30mm NE 5
91931 BL CONTERA P/MULETAS CNT09 18-19mm NE 5

Código Descripción Cantidad

FILA 5
96133 PATA ECO CUADRADA PT24 400x25mm BL 4
96139 PATA ECO CUADRADA PT24 400x25mm GR 4
96145 PATA ECO CUADRADA PT24 400x25mm NE 4
96109 PATA ECO REDONDA PT23 400x30mm BL 4
96115 PATA ECO REDONDA PT23 400x30mm GR 4
96121 PATA ECO REDONDA PT23 400x30mm NE 4
96205 PATA MUEBLE REDONDA PT14 120-150mm AL 4
91735 BL NIVELADOR REGULABLE NV03 M6x17mm NE 6
90549 BL NIVELADOR POMO NV08 M6x27mm NE 6
91731 BL NIVELADOR PLANO NV05 M6x32mm NE 6
91733 BL NIVELADOR PLANO NV06 M8x38mm NE 5
96206 PATA MUEBLE REDONDA PT14 150-170mm AL 4
90550 BL NIVELADOR POMO NV08 M8x38mm NE 6
90551 BL NIVELADOR POMO NV08 M10x40mm NE 6
91732 BL NIVELADOR PLANO NV05 M8x38mm NE 6
91734 BL NIVELADOR PLANO NV06 M10x47mm NE 5

FILA 6
96134 PATA ECO CUADRADA PT24 700x25mm BL 4
96140 PATA ECO CUADRADA PT24 700x25mm GR 4
96146 PATA ECO CUADRADA PT24 700x25mm NE 4
96110 PATA ECO REDONDA PT23 700x30mm BL 4
96116 PATA ECO REDONDA PT23 700x30mm GR 4
96122 PATA ECO REDONDA PT23 700x30mm NE 4
96208 PATA MUEBLE CUADRADA PT15 80x40mm AL 4
96209 PATA MUEBLE CUADRADA PT15 100x40mm AL 4
90474 BL PINZA ZOCALO MADERA/ALUMINIO ZCL05 NE 6
91599 BL PINZA ZOCALO PVC/ALUMINIO ZCL06 NE 6
96001 PATA MESA PT06 710x60mm BL 4
96002 PATA MESA PT06 710x60mm NE 4
96004 PATA MESA PT06 710x60mm NS 4

BANDEJA INFERIOR
96400 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x30x30mm S/R NE 2
96401 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x30x30mm C/R NE 2
96404 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x30x40mm S/R NE 2
96405 JGO 4 PATAS SOMIER PT25 250x30x40mm C/R NE 2
96406 JGO 4 PATAS CANAPE PT26 270x50mm S/R NE 2
96413 JGO 4 PATAS CANAPE PT26 270x50mm S/R GR 2
96301 PATA MUEBLE REDONDA PT11 130-200mm NE 16
96302 PATA MUEBLE REDONDA T/PLAST PT12 130-200mm NE 16
96303 PATA MUEBLE REDONDA T/ZAMAK PT12 130-200mm NE 16

Patas | Ref: EXP08 | 1x2 m DIMENSIONES | 78 REFERENCIAS | 401 UNIDADES

FILA 1

FILA 3

FILA 5

BANDEJA INFERIOR

FILA 2

FILA 4

FILA 6
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Solución Herrajes de persiana 01 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Herrajes de persiana 01

Código Descripción Cantidad

FILA 1
91749 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm BL 3
91752 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm MF 3
91743 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm BL 3
91745 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm MA 3
91759 BL RECOGEDOR METALICO PR05 ZN 3

FILA 2
91753 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm BL 3
91756 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm MF 3
91746 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm BL 3
91748 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm MA 3
91758 BL RECOGEDOR PLASTICO GRANDE PR04 BL 3

FILA 3
91774 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm BL 6
91775 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm GR 6
91776 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm MA 6
91777 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm MF 6
91778 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm BL 6
91779 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm GR 6
91780 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm MA 6
91781 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm MF 6
92151 BL TIRANTE C/FLEJE PR18 GR 6
91757 BL RECOGEDOR PLASTICO PEQUEÑO PR04 BL 3

FILA 4
92173 BL CUERDA P/TORNO PERSIANA PR17 6mts BL 6
91769 BL CARCASA GUIA CINTA PR12 BL 6
91767 BL GUIA CINTA PERSIANA METALICA PR11 BL 6
91768 BL GUIA CINTA PERSIANA METALICA PR11 AL 6
91766 BL GUIA CINTA PERSIANA PLASTICO PR10 BL 6
91771 BL SOPORTE PINCHO PR14 ZN 6
91772 BL SOPORTE RODILLOS PR13 ZN 6
91773 BL SOPORTE PR15+RODAMENTO PR16 28mm ZN 6

FILA 5
91783 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts GR 6
91784 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts MA 6
91785 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BE 6
91786 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BL/PINTAS 6
91789 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BL 6
91575 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm BL 6
91576 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm NE 6
91577 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm CB 6

Código Descripción Cantidad

FILA 6
91790 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BL/PINTAS 6
91791 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts GR 6
91792 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BE 6
91794 BL CINTA PERSIANA PR26 22x6mts GR/BL 6
91795 BL CINTA PERSIANA PR26 22x6mts BE/BL 6
92152 BL SEGURO PERSIANA PASADOR PR22 6x80mm BC 6
00474 BL SEGURO VENTANA CORREDERA SI14 LT 6
92370 BL SEGURO PERSIANA CUÑA DENTADA PR25 IN 6
92232 BL RETENEDOR VENTANA CLIP01 NE 3

FILA 7
91153 BL POLEA TENDER TORNILLO POL03  40mm ZN 5
91154 BL POLEA TENDER C/TUERCA POL02 40mm ZN 5
92608 BL BURLETE MOSQUITERA MQ05 4,8x8mm NE (3mts) 4
92186 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA PEQ MQ02 BL 6
92184 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA GDE MQ02 BL 6
92137 BL JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 BL 6
68350 BL KIT MOSQUITERA ENROLLABLE MQ04 42mm BL 3
68351 BL KIT MOSQUITERA ENROLLABLE MQ04 42mm NE 3

FILA 8
91156 BL POLEA TENDER C/TUERCA POL01 40mm ZN 5
91891 BL RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 21mm NE 6
91892 BL RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 23mm NE 6

92526 BL JUNTA MOSQUITERA CORREDERA MQ03 6,5mm NE 
(3mts) 4

92187 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA PEQ MQ02 NE 6
92185 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA GDE MQ02 NE 6
92138 BL JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 NE 6

BANDEJA INFERIOR
90073 MECANISMO TORNO PERSIANA EMPOTRAR PR17 2
90075 POLEA METALICA PR19 180mm ZN 3
90076 CONTERA METALICA PR20 57mm ZN 3
90078 POLEA PLASTICO ESPIGA CINTA 18mm PR21 NE 3
90077 POLEA PLASTICO P/RODAMIENTO CINTA 18mm PR21 NE 3

Herrajes de persiana 01 | Ref: EXP09 | 1x2 m DIMENSIONES | 65 REFERENCIAS | 325 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 4

FILA 3

FILA 5

FILA 7

BANDEJA INFERIOR

FILA 8

FILA 6
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Solución Herrajes de persiana 02 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Herrajes de persiana 02

Herrajes de persiana 02 | Ref: EXP17 | 1x2 m DIMENSIONES | 61 REFERENCIAS | 373 UNIDADES

Código Descripción Cantidad

FILA 1
91749 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm BL 3
91752 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 14mm MF 3
91743 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm BL 3
91745 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 14mm MA 3

FILA 2
91753 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm BL 3
91756 BL RECOGEDOR ABATIBLE PR02 18mm MF 3
91746 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm BL 3
91748 BL RECOGEDOR EMBUTIR PR01 18mm MA 3

FILA 3
91757 BL RECOGEDOR PLASTICO PEQUEÑO PR04 BL 3
91758 BL RECOGEDOR PLASTICO GRANDE PR04 BL 3
91759 BL RECOGEDOR METALICO PR05 ZN 3
92151 BL TIRANTE C/FLEJE PR18 GR 6
92173 BL CUERDA P/TORNO PERSIANA PR17 6mts BL 6

FILA 4
91778 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm BL 6
91779 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm GR 6
91780 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm MA 6
91781 BL TOPE PERSIANA PR08 60mm MF 6
91772 BL SOPORTE RODILLOS PR13 ZN 6
91575 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm BL 6
91576 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm NE 6
91577 BL SEGURO PERSIANA PR09 120mm CB 6
91774 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm BL 6
91775 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm GR 6
91776 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm MA 6
91777 BL TOPE PERSIANA PR08 40mm MF 6
91773 BL SOPORTE PR15+RODAMENTO PR16 28mm ZN 6

FILA 5
91769 BL CARCASA GUIA CINTA PR12 BL 6
91767 BL GUIA CINTA PERSIANA METALICA PR11 BL 6
91768 BL GUIA CINTA PERSIANA METALICA PR11 AL 6
91766 BL GUIA CINTA PERSIANA PLASTICO PR10 BL 6
91771 BL SOPORTE PINCHO PR14 ZN 6
00474 BL SEGURO VENTANA CORREDERA SI14 LT 6
92152 BL SEGURO PERSIANA PASADOR PR22 6x80mm BC 6
92370 BL SEGURO PERSIANA CUÑA DENTADA PR25 IN 6

Código Descripción Cantidad

FILA 6
91783 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts GR 6
91784 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts MA 6
91785 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BE 6
91786 BL CINTA PERSIANA PR26 14x6mts BL/PINTAS 6
91789 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BL 6
91891 BL RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 21mm NE 6

FILA 7
91790 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BL/PINTAS 6
91791 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts GR 6
91792 BL CINTA PERSIANA PR26 18x6mts BE 6
91794 BL CINTA PERSIANA PR26 22x6mts GR/BL 6
91795 BL CINTA PERSIANA PR26 22x6mts BE/BL 6
91892 BL RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 23mm NE 6

FILA 8
92186 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA PEQ MQ02 BL 6
92187 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA PEQ MQ02 NE 6
92184 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA GDE MQ02 BL 6
92185 BL KIT MOSQUITERA CORREDERA GDE MQ02 NE 6
92137 BL JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 BL 6
92138 BL JGO ENGANCHE MOSQUITERA MQ01 NE 6

BANDEJA INFERIOR
90073 MECANISMO TORNO PERSIANA EMPOTRAR PR17 2
90075 POLEA METALICA PR19 180mm ZN 3
90076 CONTERA METALICA PR20 57mm ZN 3
90078 POLEA PLASTICO ESPIGA CINTA 18mm PR21 NE 3
90077 POLEA PLASTICO P/RODAMIENTO CINTA 18mm PR21 NE 3
90081 LAMA PERSIANA PR24 39x2mts BL 20
90082 LAMA PERSIANA PR24 52x2mts BL 20
90083 LAMA PERSIANA PR24 39x2mts MF 20
90084 LAMA PERSIANA PR24 52x2mts MF 20

FILA 1

FILA 2

FILA 4

FILA 3

FILA 5

FILA 7

BANDEJA INFERIOR

FILA 8

FILA 6
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Solución Herrajes de Toldos | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Herrajes de toldos

Código Descripción Cantidad

FILA 1
10447 MANIVELA TOLDO ALTO TLD06 200mm BL 1
10448 MANIVELA TOLDO ALTO TLD06 200mm NE 1
92553 BL PINZA SUJECION MANIVELA TOLDO TLD07 BL 5
92554 BL PINZA SUJECION MANIVELA TOLDO TLD07 NE 5
92551 BL MAQUINA ENROLLAR TOLDO 1:11 TLD05 BL 3
92552 BL MAQUINA ENROLLAR TOLDO 1:11 TLD05 NE 2
92557 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO PARED TLD09 BL 3
92583 BL POLEA CORREDERA PERGOLA TLD21 20mm BL 5
92574 BL CORNAMUSA PERGOLA TLD16 100mm BL 5
92575 BL CORNAMUSA PERGOLA TLD16 100mm NE 3

FILA 2
10445 MANIVELA TOLDO MEDIO TLD06 150mm BL 2
10446 MANIVELA TOLDO MEDIO TLD06 150mm NE 1
92589 BL PISACUERDA PERGOLA TLD22 BL 5
92590 BL PISACUERDA PERGOLA TLD22 NE 3
92549 BL MAQUINA ENROLLAR TOLDO 1:7 TLD05 BL 3
92550 BL MAQUINA ENROLLAR TOLDO 1:7 TLD05 NE 2
92558 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO PARED TLD09 NE 2
92584 BL POLEA CORREDERA PERGOLA TLD21 20mm NE 3
92585 BL POLEA CORREDERA PERGOLA TLD21 60mm BL 4
92572 BL CORNAMUSA TOLDO TLD15 102mm BL 5
92573 BL CORNAMUSA TOLDO TLD15 102mm NE 3
92131 BL ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 ZN 5
92132 BL ANILLA C/PLACA TOLDOS AP03 AISI316 5

FILA 3
10443 MANIVELA TOLDO BAJO TLD06 120mm BL 2
10444 MANIVELA TOLDO BAJO TLD06 120mm NE 1

92597 BL TORNILLO MAQUINA ENROLLAR TOLDO TLD27 
M6x30mm ZN 5

92595 BL JGO REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD25 ZKN 5
92596 BL JGO REGLETA PLETINA P/PERFIL TOLDO TLD26 ZKN 5
92591 BL TAPA LATERAL PERGOLA P/PERFIL 80/40 TLD23 BL 2
92592 BL TAPA LATERAL PERGOLA P/PERFIL 80/40 TLD23 NE 1
92555 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD08 BL 3
92586 BL POLEA CORREDERA PERGOLA TLD21 60mm NE 2
92561 BL GANCHO FINAL TOLDO TLD11 BL 5
92562 BL GANCHO FINAL TOLDO TLD11 NE 2

Código Descripción Cantidad

FILA 4
92543 BL JGO SOPORTE PARED TOLDO TLD02 BL 4
92544 BL JGO SOPORTE PARED TOLDO TLD02 NE 2
92556 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD08 NE 2
92587 BL POLEA CORREDERA PERGOLA TLD21 90mm BL 3
92576 BL POLEA PERFIL PERGOLA EXTERIOR TLD17 IN 5
92577 BL POLEA RIEL CORTINA INTERIOR TLD18 BL 5
92578 BL POLEA RIEL CORTINA INTERIOR TLD18 NE 3
92569 BL POLEA ORIENTABLE TOLDO TLD13 ZN 2
92570 BL POLEA FIJA TOLDO TLD14 BL 2
92571 BL POLEA FIJA TOLDO TLD14 ZN 2

FILA 5
92541 BL JGO SOPORTE BARANDILLA TOLDO TLD01 BL 4
92542 BL JGO SOPORTE BARANDILLA TOLDO TLD01 NE 2
92545 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD03 BL 2
92588 BL POLEA CORREDERA PERGOLA TLD21 90mm NE 2
92579 BL POLEA FRONTAL PERGOLA TLD19 BL 4
92580 BL POLEA FRONTAL PERGOLA TLD19 NE 2

FILA 6
10455 BL JGO BRAZO TOLDO STOR TLD10 500mm BL 4
10456 BL JGO BRAZO TOLDO STOR TLD10 500mm NE 2
92546 BL JGO SOPORTE EJE TOLDO TLD03 NE 1
92547 BL SOPORTE EJE TOLDO DOBLE TLD04 BL 2
92548 BL SOPORTE EJE TOLDO DOBLE TLD04 NE 1
92581 BL POLEA LATERAL PERGOLA TLD20 BL 4
92582 BL POLEA LATERAL PERGOLA TLD20 NE 2

Herrajes de Toldos | Ref: EXP12 | 1x2 m DIMENSIONES | 57 REFERENCIAS | 171 UNIDADES

FILA 1

FILA 2

FILA 3

FILA 4

FILA 5

FILA 6
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Solución Seguridad 01 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Seguridad 01

Código Descripción Cantidad

BANDEJA 1
13393 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm NEGRO 2
13396 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm NEGRO 2
13392 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm ROJO 2
13395 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm ROJO 2
13391 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm AZUL 2
13394 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm AZUL 2
13344 GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACION CN11 GR/NE 3
13302 GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACION CN09 GR/NE 3
13303 GUARDALLAVES CANDADO C/COMBINACION CN10 GR/NE 3

BANDEJA 2
13399 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm NEGRO 2
13402 CAJA CAUDALES CFC09 300x240x90mm NEGRO 2
13398 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm ROJO 2
13401 CAJA CAUDALES CFC09 300x240x90mm ROJO 2
13397 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm AZUL 2
13400 CAJA CAUDALES CFC09 300x240x90mm AZUL 2

Código Descripción Cantidad

BANDEJA 3
13382 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (100) GRB 2
13380 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (45) GRB 3
13379 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (20) GRB 2
13403 LIBRO SEGURIDAD LONDON CFC08 4
13404 LIBRO SEGURIDAD PARIS CFC08 4

BANDEJA INFERIOR
13388 CAJA FUERTE HUELLA/ELECTR/LLAVE CFC06 250mm NE 1
13390 CAJA FUERTE HUELLA/ELECTR/LLAVE CFC06 500mm NE 1
13384 CAJA FUERTE ELECTRONICA/LLAVE CFC02 NE 1
13389 CAJA FUERTE HUELLA/ELECTR/LLAVE CFC06 300mm NE 1
13386 CAJA FUERTE HOTEL ELECTRONICA/LLAVE CFC04 NE 1
13385 CAJA FUERTE ELECTRONICA/LLAVE CFC03 NE 1
13383 CAJA FUERTE ELECTRONICA/LLAVE CFC01 NE 2
13387 CAJA FUERTE LLAVE CFC05 NE 1

Seguridad 01 | Ref: EXP18 | 1x2 m DIMENSIONES | 28 REFERENCIAS | 57 UNIDADES

BANDEJA 1

BANDEJA 3

BANDEJA 2

BANDEJA INFERIOR
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Solución Seguridad 02 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Seguridad 02

Código Descripción Cantidad

FILA 1
13255 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 15mm LT (LL/I) 4
13241 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 15mm LT 4
13242 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 20mm LT 4
13243 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 25mm LT 4
13244 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 30mm LT 4
13245 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 40mm LT 4
13246 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 50mm LT 4
13247 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 60mm LT 4
13282 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 30mm IN 4

FILA 2
13256 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 20mm LT (LL/I) 4
13264 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 20mm LT 4
13265 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 25mm LT 4
13266 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 30mm LT 4
13267 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 40mm LT 4
13268 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 50mm LT 4
13269 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 60mm LT 4
13283 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 40mm IN 4
13284 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 50mm IN 4

FILA 3
13257 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 25mm LT (LL/I) 4
13298 BL CANDADO FURGONETA CN07 73mm CB 2
13276 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 60mm LT 3
13277 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 70mm LT 3
13278 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 90mm LT 3
13288 BL CANDADO COMBINACION CABLE CN06 SURTIDO 4
13288 BL CANDADO COMBINACION CABLE CN06 SURTIDO 4

FILA 4
13285 BL CANDADO COMBINACION CN05 20mm LT 4
13286 BL CANDADO COMBINACION CN05 30mm LT 4
13287 BL CANDADO COMBINACION CN05 40mm LT 4
13347 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm AZUL 4
13357 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm VERDE 4
13349 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm NE 4
13358 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm MORADO 4
13348 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm ROJO 4
13350 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm AZUL 4

FILA 5
13351 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm ROJO 4
13360 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm MORADO 4
13359 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm VERDE 4
13352 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm NE 4
13361 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm VERDE 4
13355 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm NE 4
13362 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm MORADO 4
13354 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm ROJO 4
13353 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm AZUL 4

Código Descripción Cantidad

BANDEJA 1
13303 GUARDALLAVES CANDADO C/COMBINACION CN10 GR/NE 3
13302 GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACION CN09 GR/NE 4
13344 GUARDALLAVES CAJA C/COMBINACION CN11 GR/NE 3
13391 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm AZUL 2
13394 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm AZUL 1
13392 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm ROJO 2
13395 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm ROJO 1
13393 CAJA CAUDALES CFC09 152x118x80mm NEGRO 2
13396 CAJA CAUDALES CFC09 200x160x90mm NEGRO 1

BANDEJA 2
13397 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm AZUL 2
13398 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm ROJO 1
13399 CAJA CAUDALES CFC09 250x180x90mm NEGRO 1

BANDEJA 3
13382 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (100) GRB 2
13380 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (45) GRB 2
13379 ARMARIO GUARDALLAVES LLV05 (20) GRB 2
13403 LIBRO SEGURIDAD LONDON CFC08 3
13404 LIBRO SEGURIDAD PARIS CFC08 3

BANDEJA INFERIOR
13387 CAJA FUERTE LLAVE CFC05 NE 1
13383 CAJA FUERTE ELECTRONICA/LLAVE CFC01 NE 1
13385 CAJA FUERTE ELECTRONICA/LLAVE CFC03 NE 1

Seguridad 02 | Ref: EXP19 | 1x2 m DIMENSIONES | 63 REFERENCIAS | 205 UNIDADES

FILA 1

FILA 3

FILA 5

BANDEJA 2

BANDEJA INFERIOR

FILA 2

FILA 4

BANDEJA 1

BANDEJA 3
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Solución Seguridad 03 | Catálogo Soluciones 2023

Solución

Seguridad 03

Código Descripción Cantidad

FILA 1
13255 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 15mm LT (LL/I) 5
13241 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 15mm LT 5
13242 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 20mm LT 5
13243 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 25mm LT 5
13244 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 30mm LT 5
13245 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 40mm LT 5
13246 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 50mm LT 5
13247 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 60mm LT 5
13282 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 30mm IN 5

FILA 2
13256 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 20mm LT (LL/I) 5
13264 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 20mm LT 5
13265 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 25mm LT 5
13266 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 30mm LT 5
13267 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 40mm LT 5
13268 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 50mm LT 5
13269 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 60mm LT 5
13283 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 40mm IN 5
13284 BL CANDADO ARCO NORMAL CN04 50mm IN 5

FILA 3
13257 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 25mm LT (LL/I) 5
13298 BL CANDADO FURGONETA CN07 73mm CB 2
13276 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 60mm LT 3
13277 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 70mm LT 3
13278 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 90mm LT 3
13288 BL CANDADO COMBINACION CABLE CN06 SURTIDO 5
13288 BL CANDADO COMBINACION CABLE CN06 SURTIDO 5

FILA 4
13285 BL CANDADO COMBINACION CN05 20mm LT 5
13286 BL CANDADO COMBINACION CN05 30mm LT 5
13287 BL CANDADO COMBINACION CN05 40mm LT 5
13347 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm AZUL 5
13357 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm VERDE 5
13349 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm NE 5
13358 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm MORADO 5
13348 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm ROJO 5
13350 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm AZUL 5

FILA 5
13351 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm ROJO 5
13360 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm MORADO 5
13359 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm VERDE 5
13352 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm NE 5
13361 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm VERDE 5
13355 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm NE 5
13362 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm MORADO 5
13354 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm ROJO 5
13353 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm AZUL 5

Código Descripción Cantidad

FILA 6
00474 BL SEGURO VENTANA CORREDERA SI14 LT 4
00468 BL PROTECTOR ARMARIO SI09 95mm BL 4
00469 BL PROTECTOR CAJONES SI10 70x40mm BL/AZ 4
00472 BL PROTECTOR ENCHUFE FIJO SI13 BL 4
00471 BL PROTECTOR ENCHUFE GIRATORIO SI12 BL 4
00470 BL TOPE SALVA DEDOS SI11 20mm BL 4
00462 BL PROTECTOR ESQUINA SI04 42mm TR 4
00463 BL PROTECTOR ESQUINA SI05 40x40mm TR 4

FILA 7
00473 BL TOPE PUERTA CUÑA SI15 BL 4
00467 BL PROTECTOR TIRADOR ARMARIO SI08 185x45mm BL 4
00464 BL CIERRE SEGURIDAD SI06 145mm BL 4
00465 BL CIERRE SEGURIDAD SI06 165mm BL 4
00466 BL CIERRE SEGURIDAD REGULABLE SI07 BL 4
00456 BL PERFIL PROTECTOR CANTOS SI01 2mts BL 3
00457 BL PERFIL PROTECTOR CANTOS SI01 2mts MA 3

FILA 8
00461 BL PROTECTOR ESQUINA SI03 60x60mm MA 3
00460 BL PROTECTOR ESQUINA SI03 60x60mm BL 3
00458 BL PERFIL PROTECTOR CANTOS C/ESQ SI02 2mts BL 3
00459 BL PERFIL PROTECTOR CANTOS C/ESQ SI02 2mts MA 3

Seguridad 03 | Ref: EXP20 | 1x2 m DIMENSIONES | 62 REFERENCIAS | 276 UNIDADES

FILA 1

FILA 3

FILA 5

FILA 7

FILA 2

FILA 4

FILA 6

FILA 8
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Código Descripción Cantidad

LADO 1
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 2
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 2
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 2
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 2
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 2
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 2
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 2
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 2
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 2

Código Descripción Cantidad

LADO 2
17004 BL JGO ROSETA U 585 IN 2
17161 BL JGO ROSETA 313 NS 2
17181 BL JGO ROSETA 101 NS 2
17004 BL JGO ROSETA U 585 IN 2
17161 BL JGO ROSETA 313 NS 2
17181 BL JGO ROSETA 101 NS 2
17004 BL JGO ROSETA U 585 IN 2
17161 BL JGO ROSETA 313 NS 2
17181 BL JGO ROSETA 101 NS 2

Rosetas 01 | Ref: EXP37 | 35x75 cm DIMENSIONES | 6 REFERENCIAS | 36 UNIDADES

Solución Mostrador

Rosetas 01

Código Descripción Cantidad

LADO 1
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 2
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 2
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 2
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 2
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 2
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 2
17003 BL JGO ROSETA L CURVA 575 IN 2
17034 BL JGO ROSETA 707 NS 2
17046 BL JGO ROSETA 606 NS 2

Código Descripción Cantidad

LADO 2
17033 BL JGO ROSETA 707 LS 2
17274 BL JGO ROSETA 707 NE 2
17242 BL JGO ROSETA L CURVA 575 NE 2
17033 BL JGO ROSETA 707 LS 2
17274 BL JGO ROSETA 707 NE 2
17242 BL JGO ROSETA L CURVA 575 NE 2
17033 BL JGO ROSETA 707 LS 2
17274 BL JGO ROSETA 707 NE 2
17242 BL JGO ROSETA L CURVA 575 NE 2

Rosetas 02 | Ref: EXP38 | 35x75 cm DIMENSIONES | 6 REFERENCIAS | 36 UNIDADES

Solución Mostrador

Rosetas 02
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Código Descripción Cantidad

LADO 1
91334 BL RODAMIENTO 172 RD07 BL 6
91339 BL RODAMIENTO CO-22 RD08 BL 6
91327 BL RODAMIENTO INASA 151 RD12 ZN 6
91333 BL RODAMIENTO INASA 163 RD09 BL 6
91335 BL RODAMIENTO ENDASA CLL RD10 BL 6
91329 BL RODAMIENTO 158 RD14 ZN 6
91336 BL RODAMIENTO CLL/104 RD18 ZN 6
91332 BL RODAMIENTO CLIMALIT 177 RD17 ZN 6
91331 BL RODAMIENTO INASA 162 RD16 ZN 6

Código Descripción Cantidad

LADO 2
91796 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 16mm NE 10
91337 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 20mm NE 10
91338 BL RODAMIENTO MAMPARA RD01 26mm NE 10
91797 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 22mm BL 6
91798 BL RODAMIENTO MAMPARA TUBO RD02 24mm BL 6
91891 BL RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 21mm NE 6
91800 BL RODAMIENTO ALUGOM 400 RD20 NE 6
91901 BL RODAMIENTO ALUPROM 21 RD21 NE 6
91892 BL RODAMIENTO MOSQUITERA RD05 23mm NE 6

Rodamientos | Ref: EXP36 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 120 UNIDADES

Solución Mostrador

Rodamientos

Código Descripción Cantidad

LADO 1
92190 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x30mm LT 4
92192 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 35x35mm LT 4
92194 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x40mm LT 4
92191 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x30mm NI 4
92193 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 35x35mm NI 4
92195 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x40mm NI 4
92196 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 30x30mm NI 4
92197 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 35x35mm NI 4
92198 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 30x40mm NI 4

Código Descripción Cantidad

LADO 2
91253 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm LT 4
91255 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm LT 4
91257 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm LT 4
91254 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm NI 4
91256 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm NI 4
91258 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm NI 4
91267 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x30mm NI 4
91268 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 35x35mm NI 4
91269 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x40mm NI 4

Cilindros 01 | Ref: EXP27 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 72 UNIDADES

Solución Mostrador

Cilindros 01

Anti-Taladro Anti-Bumping Anti-Ganzúa Anti-Snap
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Código Descripción Cantidad

LADO 1
92190 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x30mm LT 4
92192 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 35x35mm LT 4
92194 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x40mm LT 4
92191 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x30mm NI 4
92193 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 35x35mm NI 4
92195 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L15 30x40mm NI 4
92196 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 30x30mm NI 4
92197 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 35x35mm NI 4
92198 BL CILINDRO SEGURIDAD CS01 L13 30x40mm NI 4

Código Descripción Cantidad

LADO 2
91271 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm LT 4
91273 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm LT 4
91275 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm LT 4
91272 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm NI 4
91274 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm NI 4
91276 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm NI 4
91285 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x30mm NI 4
91286 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 35x35mm NI 4
91287 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x40mm NI 4

Cilindros 02 | Ref: EXP28 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 72 UNIDADES

Solución Mostrador

Cilindros 02

Código Descripción Cantidad

LADO 1
91253 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm LT 4
91255 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm LT 4
91257 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm LT 4
91254 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x30mm NI 4
91256 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 35x35mm NI 4
91258 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L15 30x40mm NI 4
91267 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x30mm NI 4
91268 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 35x35mm NI 4
91269 BL CILINDRO SEGURIDAD CS02 L13 30x40mm NI 4

Código Descripción Cantidad

LADO 2
91271 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm LT 4
91273 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm LT 4
91275 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm LT 4
91272 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x30mm NI 4
91274 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 35x35mm NI 4
91276 BL CILINDRO SERRETA CS03 L15 30x40mm NI 4
91285 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x30mm NI 4
91286 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 35x35mm NI 4
91287 BL CILINDRO SERRETA CS03 L13 30x40mm NI 4

Cilindros 03 | Ref: EXP29 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 72 UNIDADES

Solución Mostrador

Cilindros 03

Anti-Taladro Anti-Bumping Anti-Ganzúa Anti-Snap
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Código Descripción Cantidad

LADO 1
10260 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm LP 5
10261 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm LP 5
10262 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm LP 5
10263 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm LP 5
10264 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm LP 5
10265 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm LP 5
10266 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm LP 5
10267 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm LP 5
10268 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm LP 5

Código Descripción Cantidad

LADO 2
10300 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NS 5
10301 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NS 5
10302 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NS 5
10303 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NS 5
10304 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NS 5
10305 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NS 5
10306 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NS 5
10307 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NS 5
10308 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NS 5

Números 01 | Ref: EXP30 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 90 UNIDADES

Solución Mostrador

Números 01

Código Descripción Cantidad

LADO 1
10260 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm LP 5
10261 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm LP 5
10262 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm LP 5
10263 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm LP 5
10264 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm LP 5
10265 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm LP 5
10266 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm LP 5
10267 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm LP 5
10268 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm LP 5

Código Descripción Cantidad

LADO 2
10280 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NE 5
10281 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NE 5
10282 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NE 5
10283 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NE 5
10284 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NE 5
10285 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NE 5
10286 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NE 5
10287 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NE 5
10288 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NE 5

Números 02 | Ref: EXP31 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 90 UNIDADES

Solución Mostrador

Números 02
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Código Descripción Cantidad

LADO 1
10300 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NS 5
10301 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NS 5
10302 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NS 5
10303 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NS 5
10304 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NS 5
10305 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NS 5
10306 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NS 5
10307 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NS 5
10308 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NS 5

Código Descripción Cantidad

LADO 2
10280 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NE 5
10281 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NE 5
10282 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NE 5
10283 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NE 5
10284 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NE 5
10285 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NE 5
10286 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NE 5
10287 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NE 5
10288 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NE 5

Números 03 | Ref: EXP32 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 90 UNIDADES

Solución Mostrador

Números 03

Código Descripción Cantidad

LADO 1
10260 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm LP 5
10261 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm LP 5
10262 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm LP 5
10263 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm LP 5
10264 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm LP 5
10265 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm LP 5
10266 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm LP 5
10267 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm LP 5
10268 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm LP 5

Código Descripción Cantidad

LADO 2
10271 BL LETRA LATON A LTR01 100mm LP 5
10272 BL LETRA LATON B LTR01 100mm LP 5
10273 BL LETRA LATON C LTR01 100mm LP 5
10274 BL LETRA LATON D LTR01 100mm LP 5
10275 BL LETRA LATON E LTR01 100mm LP 5
10276 BL LETRA LATON F LTR01 100mm LP 5
10277 BL LETRA LATON G LTR01 100mm LP 5
10278 BL LETRA LATON H LTR01 100mm LP 5
10330 BL LETRA LATON I LTR01 100mm LP 5

Números / Letras 01 | Ref: EXP33 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 90 UNIDADES

Solución Mostrador

Números / Letras 01
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Código Descripción Cantidad

LADO 1
10300 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NS 5
10301 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NS 5
10302 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NS 5
10303 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NS 5
10304 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NS 5
10305 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NS 5
10306 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NS 5
10307 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NS 5
10308 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NS 5

Código Descripción Cantidad

LADO 2
10311 BL LETRA LATON A LTR01 100mm NS 5
10312 BL LETRA LATON B LTR01 100mm NS 5
10313 BL LETRA LATON C LTR01 100mm NS 5
10314 BL LETRA LATON D LTR01 100mm NS 5
10315 BL LETRA LATON E LTR01 100mm NS 5
10316 BL LETRA LATON F LTR01 100mm NS 5
10317 BL LETRA LATON G LTR01 100mm NS 5
10318 BL LETRA LATON H LTR01 100mm NS 5
10366 BL LETRA LATON I LTR01 100mm NS 5

Números / Letras 02 | Ref: EXP34 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 90 UNIDADES

Solución Mostrador

Números / Letras 02

Código Descripción Cantidad

LADO 1
10280 BL NUMERO LATON 0 NM01 100mm NE 5
10281 BL NUMERO LATON 1 NM01 100mm NE 5
10282 BL NUMERO LATON 2 NM01 100mm NE 5
10283 BL NUMERO LATON 3 NM01 100mm NE 5
10284 BL NUMERO LATON 4 NM01 100mm NE 5
10285 BL NUMERO LATON 5 NM01 100mm NE 5
10286 BL NUMERO LATON 6-9 NM01 100mm NE 5
10287 BL NUMERO LATON 7 NM01 100mm NE 5
10288 BL NUMERO LATON 8 NM01 100mm NE 5

Código Descripción Cantidad

LADO 2
10291 BL LETRA LATON A LTR01 100mm NE 5
10292 BL LETRA LATON B LTR01 100mm NE 5
10293 BL LETRA LATON C LTR01 100mm NE 5
10294 BL LETRA LATON D LTR01 100mm NE 5
10295 BL LETRA LATON E LTR01 100mm NE 5
10296 BL LETRA LATON F LTR01 100mm NE 5
10297 BL LETRA LATON G LTR01 100mm NE 5
10298 BL LETRA LATON H LTR01 100mm NE 5
10348 BL LETRA LATON I LTR01 100mm NE 5

Números / Letras 03 | Ref: EXP35 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 90 UNIDADES

Solución Mostrador

Números / Letras 03
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Código Descripción Cantidad

LADO 1
00472 BL PROTECTOR ENCHUFE FIJO SI13 BL 6
00471 BL PROTECTOR ENCHUFE GIRATORIO SI12 BL 6
00470 BL TOPE SALVA DEDOS SI11 20mm BL 6
00462 BL PROTECTOR ESQUINA SI04 42mm TR 6
00463 BL PROTECTOR ESQUINA SI05 40x40mm TR 6
00469 BL PROTECTOR CAJONES SI10 70x40mm BL/AZ 6
00464 BL CIERRE SEGURIDAD SI06 145mm BL 6
00465 BL CIERRE SEGURIDAD SI06 165mm BL 6
00466 BL CIERRE SEGURIDAD REGULABLE SI07 BL 6

Código Descripción Cantidad

LADO 2
00468 BL PROTECTOR ARMARIO SI09 95mm BL 6
00474 BL SEGURO VENTANA CORREDERA SI14 LT 6
00473 BL TOPE PUERTA CUÑA SI15 BL 6
92483 BL TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP13 TR 6
92485 BL TOPE PUERTA MANILLA AMORTIGUADOR TP16 TR 6
91495 BL TOPE PUERTA RETENEDOR TP10 MA 6
00467 BL PROTECTOR TIRADOR ARMARIO SI08 185x45mm BL 6
00460 BL PROTECTOR ESQUINA SI03 60x60mm BL 6
00461 BL PROTECTOR ESQUINA SI03 60x60mm MA 6

Seguridad Infantil | Ref: EXP39 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 108 UNIDADES

Solución Mostrador

Seguridad Infantil

Código Descripción Cantidad

LADO 1
13241 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 15mm LT 6
13242 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 20mm LT 6
13243 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 25mm LT 6
13244 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 30mm LT 6
13245 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 40mm LT 6
13246 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 50mm LT 6
13247 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 60mm LT 6
13256 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 20mm LT (LL/I) 6
13257 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 25mm LT (LL/I) 6

Código Descripción Cantidad

LADO 2
13264 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 20mm LT 6
13265 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 25mm LT 6
13266 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 30mm LT 6
13267 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 40mm LT 6
13268 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 50mm LT 6
13269 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 60mm LT 6
13276 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 60mm LT 6
13277 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 70mm LT 6
13278 BL CANDADO RECTANGULAR CN03 90mm LT 6

Candados 01 | Ref: EXP24 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 108 UNIDADES

Solución Mostrador

Candados 01



6766

Ca
tá

lo
go

 S
ol

uc
io

ne
s 

20
23

 | 
So

lu
ci

ón
 M

os
tra

do
r C

an
da

do
s 

02

Ca
tá

lo
go

 S
ol

uc
io

ne
s 

20
23

 | 
So

lu
ci

ón
 M

os
tra

do
r C

an
da

do
s 

03

Código Descripción Cantidad

LADO 1
13347 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm AZUL 6
13348 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm ROJO 6
13349 BL CANDADO COMBINACION CN08 20mm NE 6
13350 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm AZUL 6
13351 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm ROJO 6
13352 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm NE 6
13353 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm AZUL 6
13354 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm ROJO 6
13355 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm NE 6

Código Descripción Cantidad

LADO 2
13361 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm VERDE 6
13362 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm MORADO 6
13288 BL CANDADO COMBINACION CABLE CN06 SURTIDO 6
13285 BL CANDADO COMBINACION CN05 20mm LT 6
13286 BL CANDADO COMBINACION CN05 30mm LT 6
13287 BL CANDADO COMBINACION CN05 40mm LT 6
13255 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 15mm LT (LL/I) 6
13256 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 20mm LT (LL/I) 6
13257 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 25mm LT (LL/I) 6

Candados 02 | Ref: EXP25 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 108 UNIDADES

Solución Mostrador

Candados 02

Código Descripción Cantidad

LADO 1
13242 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 20mm LT 6
13243 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 25mm LT 6
13244 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 30mm LT 6
13245 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 40mm LT 6
13246 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 50mm LT 6
13247 BL CANDADO ARCO NORMAL CN01 60mm LT 6
13266 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 30mm LT 6
13267 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 40mm LT 6
13268 BL CANDADO ARCO LARGO CN02 50mm LT 6

Código Descripción Cantidad

LADO 2
13255 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 15mm LT (LL/I) 6
13256 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 20mm LT (LL/I) 6
13257 BL 3 CANDADOS ARCO NORMAL CN01 25mm LT (LL/I) 6
13285 BL CANDADO COMBINACION CN05 20mm LT 6
13286 BL CANDADO COMBINACION CN05 30mm LT 6
13287 BL CANDADO COMBINACION CN05 40mm LT 6
13352 BL CANDADO COMBINACION CN08 30mm NE 6
13355 BL CANDADO COMBINACION CN08 40mm NE 6
13288 BL CANDADO COMBINACION CABLE CN06 SURTIDO 6

Candados 03 | Ref: EXP26 | 35x75 cm DIMENSIONES | 18 REFERENCIAS | 108 UNIDADES

Solución Mostrador

Candados 03
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